
ZARZĄDZENIE NR 700/BRM/2015
PREZYDENTA MIASTA ZABRZE

z dnia 17 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji ds. referendum

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. 

U. z 2015 r. poz. 318) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołać obwodowe komisje ds. referendum do przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego na 
terenie gminy Zabrze zarządzonego na dzień 6 września 2015 roku w składach określonych w załączniku 
do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Pełnomocnikowi ds. wyborów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Zabrze

mgr Małgorzata Mańka-
Szulik



Strona 1

NR OKW ADRES SIEDZIBY NAZWISKO IMIĘ DRUGIE IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ
1 Szkoła Podstawowa Nr 30, Ludwiki Wawrzyńskiej 11 FABISZ BOŻENA MAŁGORZATA ZABRZE
1 Szkoła Podstawowa Nr 30, Ludwiki Wawrzyńskiej 11 FRIEBEN ZUZANNA JOANNA ZABRZE
1 Szkoła Podstawowa Nr 30, Ludwiki Wawrzyńskiej 11 KALIGA MARIOLA MONIKA ZABRZE
1 Szkoła Podstawowa Nr 30, Ludwiki Wawrzyńskiej 11 KUKUŁA-SAŁYGA AGNIESZKA KATARZYNA ZABRZE
1 Szkoła Podstawowa Nr 30, Ludwiki Wawrzyńskiej 11 KWIATKOWSKA IZABELA MAŁGORZATA ZABRZE
1 Szkoła Podstawowa Nr 30, Ludwiki Wawrzyńskiej 11 SZOL MICHAŁ KRZYSZTOF ZABRZE
1 Szkoła Podstawowa Nr 30, Ludwiki Wawrzyńskiej 11 ŚWITAŁA ADRIAN STANISŁAW ZABRZE
1 Szkoła Podstawowa Nr 30, Ludwiki Wawrzyńskiej 11 WINNICKI ANDRZEJ MICHAŁ ZABRZE
1 Szkoła Podstawowa Nr 30, Ludwiki Wawrzyńskiej 11 DYLEWSKA LIDIA MAŁGORZATA BYTOM
2 Szkoła Podstawowa Nr 30, Ludwiki Wawrzyńskiej 11 GAWRON SANDRA JOLANTA ZABRZE
2 Szkoła Podstawowa Nr 30, Ludwiki Wawrzyńskiej 11 KOKOWSKA JOLANTA MARIA ZABRZE2 Szkoła Podstawowa Nr 30, Ludwiki Wawrzyńskiej 11 KOKOWSKA JOLANTA MARIA ZABRZE
2 Szkoła Podstawowa Nr 30, Ludwiki Wawrzyńskiej 11 KRUK ANNA GRAŻYNA ZABRZE
2 Szkoła Podstawowa Nr 30, Ludwiki Wawrzyńskiej 11 PRZYBYSZ KATARZYNA WIESŁAWA ZABRZE
2 Szkoła Podstawowa Nr 30, Ludwiki Wawrzyńskiej 11 RYBAK JACEK KAZIMIERZ ZABRZE
2 Szkoła Podstawowa Nr 30, Ludwiki Wawrzyńskiej 11 SERWA ANNA IWONA ZABRZE
2 Szkoła Podstawowa Nr 30, Ludwiki Wawrzyńskiej 11 SKRZYPCZYK MARTA IZABELA ZABRZE
2 Szkoła Podstawowa Nr 30, Ludwiki Wawrzyńskiej 11 SZOL BARBARA ZABRZE
2 Szkoła Podstawowa Nr 30, Ludwiki Wawrzyńskiej 11 KOSIN GRAŻYNA IWONA LARYSZÓW
3 Salezjański Zespół Szkół Publicznych, Leona Kruczkowskiego 31 FREY MICHAEL HORST ZABRZE
3 Salezjański Zespół Szkół Publicznych, Leona Kruczkowskiego 31 FRIEBEN ADRIAN TADEUSZ ZABRZE
3 Salezjański Zespół Szkół Publicznych, Leona Kruczkowskiego 31 GALCZUS JOLANTA ZABRZE
3 Salezjański Zespół Szkół Publicznych, Leona Kruczkowskiego 31 KOKOWSKA PAULINA KRYSTYNA ZABRZE
3 Salezjański Zespół Szkół Publicznych, Leona Kruczkowskiego 31 KREJPCIO ARTUR DAMIAN ZABRZE3 Salezjański Zespół Szkół Publicznych, Leona Kruczkowskiego 31 KREJPCIO ARTUR DAMIAN ZABRZE
3 Salezjański Zespół Szkół Publicznych, Leona Kruczkowskiego 31 KRUK PATRYK ANDRZEJ ZABRZE
3 Salezjański Zespół Szkół Publicznych, Leona Kruczkowskiego 31 SOBIERAJ ROBERT ZABRZE
3 Salezjański Zespół Szkół Publicznych, Leona Kruczkowskiego 31 ZDEBSKA MARZENA GRAŻYNA ZABRZE
3 Salezjański Zespół Szkół Publicznych, Leona Kruczkowskiego 31 OGRODNIK KARINA HALINA ZABRZE
4 Gimnazjum Nr 24, Ludwika Zamenhofa 56 JABŁOŃSKI TOMASZ JAN ZABRZE
4 Gimnazjum Nr 24, Ludwika Zamenhofa 56 JANIK KARINA AGNIESZKA ZABRZE
4 Gimnazjum Nr 24, Ludwika Zamenhofa 56 LIGEJKA KATARZYNA ZABRZE
4 Gimnazjum Nr 24, Ludwika Zamenhofa 56 MADEJ KAROLINA ANGELIKA ZABRZE
4 Gimnazjum Nr 24, Ludwika Zamenhofa 56 PANASIK KAROLINA NATALIA ZABRZE
4 Gimnazjum Nr 24, Ludwika Zamenhofa 56 PAPAJ MARCIN ZABRZE
4 Gimnazjum Nr 24, Ludwika Zamenhofa 56 WARSZEWIK ANDRZEJ ZABRZE
4 Gimnazjum Nr 24, Ludwika Zamenhofa 56 ZIELINSKA-OLESIAK JOLANTA GABRIELA ZABRZE4 Gimnazjum Nr 24, Ludwika Zamenhofa 56 ZIELINSKA-OLESIAK JOLANTA GABRIELA ZABRZE
4 Gimnazjum Nr 24, Ludwika Zamenhofa 56 KAZIMIERCZUK MAŁGORZATA MARIA GLIWICE
5 Gimnazjum Nr 24, Ludwika Zamenhofa 56 CHEDA IWONA ZABRZE
5 Gimnazjum Nr 24, Ludwika Zamenhofa 56 DOBRZYŃSKA AGNIESZKA BARBARA ZABRZE
5 Gimnazjum Nr 24, Ludwika Zamenhofa 56 MIELCZAREK SYLWIA BARBARA ZABRZE
5 Gimnazjum Nr 24, Ludwika Zamenhofa 56 PANASIK GRAŻYNA DANUTA ZABRZE
5 Gimnazjum Nr 24, Ludwika Zamenhofa 56 RYBAŁTOWSKA AGNIESZKA ZABRZE
5 Gimnazjum Nr 24, Ludwika Zamenhofa 56 SZYMON MARTA ZABRZE
5 Gimnazjum Nr 24, Ludwika Zamenhofa 56 WALA MICHAŁ GRZEGORZ ZABRZE
5 Gimnazjum Nr 24, Ludwika Zamenhofa 56 ZAKASZEWSKI RADOSŁAW PAWEŁ ZABRZE
5 Gimnazjum Nr 24, Ludwika Zamenhofa 56 BIGOS BEATA JADWIGA ZABRZE
6 Szkoła Podstawowa Nr 31, Dr. Henryka Jordana 7 FORMOWICZ MAGDALENA ZABRZE
6 Szkoła Podstawowa Nr 31, Dr. Henryka Jordana 7 MACIEJCZUK SYLWIA ZABRZE6 Szkoła Podstawowa Nr 31, Dr. Henryka Jordana 7 MACIEJCZUK SYLWIA ZABRZE
6 Szkoła Podstawowa Nr 31, Dr. Henryka Jordana 7 MAJCHERCZYK MARZENA MARIOLA ZABRZE
6 Szkoła Podstawowa Nr 31, Dr. Henryka Jordana 7 MYDŁOWSKA KLAUDIA MAGDALENA ZABRZE
6 Szkoła Podstawowa Nr 31, Dr. Henryka Jordana 7 OLESIAK RADOSŁAW IGOR ZABRZE
6 Szkoła Podstawowa Nr 31, Dr. Henryka Jordana 7 SIKORA HENRYK ZBIGNIEW ZABRZE
6 Szkoła Podstawowa Nr 31, Dr. Henryka Jordana 7 WYRWA WOJCIECH JAROSŁAW ZABRZE
6 Szkoła Podstawowa Nr 31, Dr. Henryka Jordana 7 ZARZECKA JOLANTA ZABRZE
6 Szkoła Podstawowa Nr 31, Dr. Henryka Jordana 7 GARCZYK ALEKSANDRA MONIKA ZABRZE
7 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 12, Gen. Władysława Andersa 64 DACHOWSKA DOROTA BEATA ZABRZE
7 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 12, Gen. Władysława Andersa 64 DRAGON-KOPYTNIK ROKSANA RENATA ZABRZE
7 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 12, Gen. Władysława Andersa 64 GÓRSKA BEATA ZABRZE
7 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 12, Gen. Władysława Andersa 64 JURCZYK ŁUKASZ ANTONI ZABRZE
7 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 12, Gen. Władysława Andersa 64 MAJCHERCZYK DANUTA EWA ZABRZE7 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 12, Gen. Władysława Andersa 64 MAJCHERCZYK DANUTA EWA ZABRZE
7 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 12, Gen. Władysława Andersa 64 MRÓWKA MARIA GRAŻYNA ZABRZE
7 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 12, Gen. Władysława Andersa 64 RAZMUS BRYGIDA IWONA ZABRZE
7 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 12, Gen. Władysława Andersa 64 TRĄBKA MACIEJ ZABRZE
7 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 12, Gen. Władysława Andersa 64 PRASIŃSKA GRAŻYNA ZABRZE
8 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 12, Gen. Władysława Andersa 64 CHABRZYK RYSZARD JERZY ZABRZE
8 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 12, Gen. Władysława Andersa 64 FLIS MARZENA DOROTA ZABRZE
8 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 12, Gen. Władysława Andersa 64 GAD ARTUR ZABRZE
8 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 12, Gen. Władysława Andersa 64 GÓRSKA JOANNA RENATA ZABRZE
8 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 12, Gen. Władysława Andersa 64 MEIHSNER PAWEŁ RAFAŁ ZABRZE
8 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 12, Gen. Władysława Andersa 64 ROPIAK STANISŁAW ZABRZE
8 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 12, Gen. Władysława Andersa 64 RZEZIŃSKI KAMIL AXEL ZABRZE
8 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 12, Gen. Władysława Andersa 64 TOKARZ PATRYCJA ZABRZE8 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 12, Gen. Władysława Andersa 64 TOKARZ PATRYCJA ZABRZE
8 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 12, Gen. Władysława Andersa 64 SZKARŁAT KRYSTYNA EWA ZABRZE
9 Gimnazjum Nr 29, Budowlana 26 GRALLA ARTUR PAWEŁ ZABRZE
9 Gimnazjum Nr 29, Budowlana 26 KANDORA KATARZYNA NATALIA ZABRZE
9 Gimnazjum Nr 29, Budowlana 26 KERNERT PATRYCJA KATARZYNA ZABRZE
9 Gimnazjum Nr 29, Budowlana 26 KRAWIEC NATALIA ALEKSANDRA ZABRZE
9 Gimnazjum Nr 29, Budowlana 26 KUCHARCZYK JACEK EDMUND ZABRZE
9 Gimnazjum Nr 29, Budowlana 26 MATYSIAK DENIS DARIUSZ ZABRZE
9 Gimnazjum Nr 29, Budowlana 26 OLESZKO GABRIELA ANNA ZABRZE
9 Gimnazjum Nr 29, Budowlana 26 SZANIAWSKA RAMONA URSZULA ZABRZE
9 Gimnazjum Nr 29, Budowlana 26 SKUBACZ STANISŁAWA ZABRZE

10 Gimnazjum Nr 29, Budowlana 26 BUCZYŃSKA KAMILA JUSTYNA ZABRZE
10 Gimnazjum Nr 29, Budowlana 26 ECKERT BEATA JANINA ZABRZE10 Gimnazjum Nr 29, Budowlana 26 ECKERT BEATA JANINA ZABRZE
10 Gimnazjum Nr 29, Budowlana 26 GAWOŁ ILONA KATARZYNA ZABRZE
10 Gimnazjum Nr 29, Budowlana 26 KUCHARCZYK ANNA ZABRZE
10 Gimnazjum Nr 29, Budowlana 26 LISOWSKI FELIKS ZABRZE
10 Gimnazjum Nr 29, Budowlana 26 PIECHOTA DARIA MAGDALENA ZABRZE
10 Gimnazjum Nr 29, Budowlana 26 ŚWIĘCONEK URSZULA ZABRZE
10 Gimnazjum Nr 29, Budowlana 26 WIECHA MARCIN PAWEŁ ZABRZE
10 Gimnazjum Nr 29, Budowlana 26 PAŁATYŃSKA EDYTA PIEKARY ŚLĄSKIE
11 Szkoła Podstawowa Nr 28, Ireny Kosmowskiej 43 DACHOWSKI JAKUB MAREK ZABRZE
11 Szkoła Podstawowa Nr 28, Ireny Kosmowskiej 43 DOMSKI KAJETAN MAREK ZABRZE
11 Szkoła Podstawowa Nr 28, Ireny Kosmowskiej 43 HUBER KATARZYNA JOANNA ZABRZE
11 Szkoła Podstawowa Nr 28, Ireny Kosmowskiej 43 JASIŃSKA MAGDALENA ZOFIA ZABRZE
11 Szkoła Podstawowa Nr 28, Ireny Kosmowskiej 43 LISOWSKA AGNIESZKA KATARZYNA ZABRZE11 Szkoła Podstawowa Nr 28, Ireny Kosmowskiej 43 LISOWSKA AGNIESZKA KATARZYNA ZABRZE
11 Szkoła Podstawowa Nr 28, Ireny Kosmowskiej 43 MARKISCH ANETA ZABRZE
11 Szkoła Podstawowa Nr 28, Ireny Kosmowskiej 43 RAZMUS GRZEGORZ DARIUSZ ZABRZE



Strona 2

11 Szkoła Podstawowa Nr 28, Ireny Kosmowskiej 43 SAGAN SANDRA ALEKSANDRA ZABRZE
11 Szkoła Podstawowa Nr 28, Ireny Kosmowskiej 43 MACIEJEWSKA JUSTYNA ZABRZE
12 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 8, Ks. Jerzego Badestinusa 30 KOSZ ZOFIA MARIA ZABRZE
12 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 8, Ks. Jerzego Badestinusa 30 KUCZYŃSKA HELENA ZABRZE
12 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 8, Ks. Jerzego Badestinusa 30 MARKOWSKI DAWID KAMIL ZABRZE
12 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 8, Ks. Jerzego Badestinusa 30 OSTASZEWSKA IRENA LUCYNA ZABRZE
12 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 8, Ks. Jerzego Badestinusa 30 PIERNIKARCZYK GERD ZABRZE
12 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 8, Ks. Jerzego Badestinusa 30 SCZESNY MARIA ANNA ZABRZE
12 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 8, Ks. Jerzego Badestinusa 30 SIKORA TOMASZ KRZYSZTOF ZABRZE
12 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 8, Ks. Jerzego Badestinusa 30 ZIÓŁKOWSKI KAROL ZABRZE
12 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 8, Ks. Jerzego Badestinusa 30 REINERT BARBARA ZUZANNA ZABRZE
13 Szkoła Podstawowa Nr 24, Tarnopolska 85 GARBOWSKA RENATA JOLANTA ZABRZE13 Szkoła Podstawowa Nr 24, Tarnopolska 85 GARBOWSKA RENATA JOLANTA ZABRZE
13 Szkoła Podstawowa Nr 24, Tarnopolska 85 KĄDZIOŁKA JAROSŁAW JAN ZABRZE
13 Szkoła Podstawowa Nr 24, Tarnopolska 85 ORŁOWSKA ALEKSANDRA EWA ZABRZE
13 Szkoła Podstawowa Nr 24, Tarnopolska 85 SCHINDLER PIOTR ANDRZEJ ZABRZE
13 Szkoła Podstawowa Nr 24, Tarnopolska 85 SŁODKOWSKI BARTOSZ ZABRZE
13 Szkoła Podstawowa Nr 24, Tarnopolska 85 SZELĄG AGNIESZKA ZABRZE
13 Szkoła Podstawowa Nr 24, Tarnopolska 85 TURKOT ANNA ZABRZE
13 Szkoła Podstawowa Nr 24, Tarnopolska 85 WASIK WERONIKA ADRIANNA ZABRZE
13 Szkoła Podstawowa Nr 24, Tarnopolska 85 GŁOGOWSKA EWA BARBARA ZABRZE
14 Zespół Szkół Nr 10, Fryderyka Chopina 26 DOKTÓR MONIKA ZABRZE
14 Zespół Szkół Nr 10, Fryderyka Chopina 26 KUCHARCZYK RENATA AGNIESZKA ZABRZE
14 Zespół Szkół Nr 10, Fryderyka Chopina 26 KUSAL WIKTOR MAREK ZABRZE
14 Zespół Szkół Nr 10, Fryderyka Chopina 26 MORAWIEC ZOFIA MARIA ZABRZE14 Zespół Szkół Nr 10, Fryderyka Chopina 26 MORAWIEC ZOFIA MARIA ZABRZE
14 Zespół Szkół Nr 10, Fryderyka Chopina 26 RZEZIŃSKI DANIEL MAREK ZABRZE
14 Zespół Szkół Nr 10, Fryderyka Chopina 26 SOBCZYK RYSZARD MARIAN ZABRZE
14 Zespół Szkół Nr 10, Fryderyka Chopina 26 SZULTA HENRYK PIOTR ZABRZE
14 Zespół Szkół Nr 10, Fryderyka Chopina 26 SZYMAŃSKI GRZEGORZ ZABRZE
14 Zespół Szkół Nr 10, Fryderyka Chopina 26 MASZNICA ANIELA IRENA ZABRZE
15 Zespół Szkół Nr 10, Fryderyka Chopina 26 GARBOWSKI MICHAŁ JERZY ZABRZE
15 Zespół Szkół Nr 10, Fryderyka Chopina 26 GAWLIK ANNA MARIA ZABRZE
15 Zespół Szkół Nr 10, Fryderyka Chopina 26 KOPACZ SYLWIA EWA ZABRZE
15 Zespół Szkół Nr 10, Fryderyka Chopina 26 MORAWIEC WIESŁAW ZABRZE
15 Zespół Szkół Nr 10, Fryderyka Chopina 26 NOWAK ROMUALD ZABRZE
15 Zespół Szkół Nr 10, Fryderyka Chopina 26 RAUER KAROLINA URSZULA ZABRZE
15 Zespół Szkół Nr 10, Fryderyka Chopina 26 SKORUPA ANNA EWA ZABRZE15 Zespół Szkół Nr 10, Fryderyka Chopina 26 SKORUPA ANNA EWA ZABRZE
15 Zespół Szkół Nr 10, Fryderyka Chopina 26 WŁODARCZYK AGNIESZKA DOROTA ZABRZE
15 Zespół Szkół Nr 10, Fryderyka Chopina 26 TRĄBKA JOANNA MAŁGORZATA ZABRZE
16 Zespół Szkół Nr 10, Fryderyka Chopina 26 ADAMCZYK PATRYCJA ALEKSANDRA ZABRZE
16 Zespół Szkół Nr 10, Fryderyka Chopina 26 GARBOWSKA SONIA ANNA ZABRZE
16 Zespół Szkół Nr 10, Fryderyka Chopina 26 GÓźDź KATARZYNA MAGDALENA ZABRZE
16 Zespół Szkół Nr 10, Fryderyka Chopina 26 MACIĄŻEK JOLANTA URSZULA ZABRZE
16 Zespół Szkół Nr 10, Fryderyka Chopina 26 OLSZEWSKA KATARZYNA EMILIA ZABRZE
16 Zespół Szkół Nr 10, Fryderyka Chopina 26 RAUER ANGELIKA KATARZYNA ZABRZE
16 Zespół Szkół Nr 10, Fryderyka Chopina 26 TWARDOCH PATRYK PAWEŁ ZABRZE
16 Zespół Szkół Nr 10, Fryderyka Chopina 26 ZAKRZEWSKI KRZYSZTOF ZABRZE
16 Zespół Szkół Nr 10, Fryderyka Chopina 26 MIONC RENATA KRYSTYNA ZABRZE
17 Szkoła Podstawowa Nr 26, Stanisława Ogórka 9 BORÓWKA ANNA JOANNA ZABRZE17 Szkoła Podstawowa Nr 26, Stanisława Ogórka 9 BORÓWKA ANNA JOANNA ZABRZE
17 Szkoła Podstawowa Nr 26, Stanisława Ogórka 9 CICHOCKA MONIKA RENATA ZABRZE
17 Szkoła Podstawowa Nr 26, Stanisława Ogórka 9 GÓRCZYŃSKA EWELINA ALICJA ZABRZE
17 Szkoła Podstawowa Nr 26, Stanisława Ogórka 9 RUDAWSKI ROBERT ŁUKASZ ZABRZE
17 Szkoła Podstawowa Nr 26, Stanisława Ogórka 9 SKRZYPCZAK AGNIESZKA JUSTYNA ZABRZE
17 Szkoła Podstawowa Nr 26, Stanisława Ogórka 9 STADNIKIEWICZ MAGDALENA ZABRZE
17 Szkoła Podstawowa Nr 26, Stanisława Ogórka 9 TURKOT PAWEŁ KRZYSZTOF ZABRZE
17 Szkoła Podstawowa Nr 26, Stanisława Ogórka 9 ZAJĄC ZBIGNIEW ZABRZE
17 Szkoła Podstawowa Nr 26, Stanisława Ogórka 9 OLCHAWA ARTUR ANDRZEJ ZABRZE
18 Zespół Szkół Katolickich, Tarnopolska 3 DĄBROWSKA WIESŁAWA ZABRZE
18 Zespół Szkół Katolickich, Tarnopolska 3 LUX-BARTOSIEWICZ MAŁGORZATA ZABRZE
18 Zespół Szkół Katolickich, Tarnopolska 3 MAŁACHOWSKA ANNA MARIA ZABRZE
18 Zespół Szkół Katolickich, Tarnopolska 3 MATUSIAK GRZEGORZ ROBERT ZABRZE18 Zespół Szkół Katolickich, Tarnopolska 3 MATUSIAK GRZEGORZ ROBERT ZABRZE
18 Zespół Szkół Katolickich, Tarnopolska 3 MAZUR MARTYNA EDYTA ZABRZE
18 Zespół Szkół Katolickich, Tarnopolska 3 MŁYNARCZYK MAGDALENA ZABRZE
18 Zespół Szkół Katolickich, Tarnopolska 3 SNOPEK ŁUKASZ MARCIN ZABRZE
18 Zespół Szkół Katolickich, Tarnopolska 3 ZINGLER JACEK JERZY ZABRZE
18 Zespół Szkół Katolickich, Tarnopolska 3 PIĄTKOWSKA BOGUMIŁA ZABRZE
19 Rada Dzielnicy Os. Młodego Górnika, Młodego Górnika 2C CIEŚLA ALEKSANDRA ANNA ZABRZE
19 Rada Dzielnicy Os. Młodego Górnika, Młodego Górnika 2C LIBERTOWSKI DAMIAN ZABRZE
19 Rada Dzielnicy Os. Młodego Górnika, Młodego Górnika 2C LIPIEC TADEUSZ ZABRZE
19 Rada Dzielnicy Os. Młodego Górnika, Młodego Górnika 2C MALINOWSKA GRAŻYNA ZABRZE
19 Rada Dzielnicy Os. Młodego Górnika, Młodego Górnika 2C MROZIK ROKSANA MARIA ZABRZE
19 Rada Dzielnicy Os. Młodego Górnika, Młodego Górnika 2C NOHL ADRIAN DARIUSZ ZABRZE
19 Rada Dzielnicy Os. Młodego Górnika, Młodego Górnika 2C SOBCZYK AGNIESZKA MARIA ZABRZE19 Rada Dzielnicy Os. Młodego Górnika, Młodego Górnika 2C SOBCZYK AGNIESZKA MARIA ZABRZE
19 Rada Dzielnicy Os. Młodego Górnika, Młodego Górnika 2C STADNIKIEWICZ KATARZYNA ANNA ZABRZE
19 Rada Dzielnicy Os. Młodego Górnika, Młodego Górnika 2C KUCHARCZYK ALEKSANDRA ZABRZE
20 Zespół Szkół Nr 20, Jurija Gagarina 2 DARMOŃ PRZEMYSŁAW JACEK ZABRZE
20 Zespół Szkół Nr 20, Jurija Gagarina 2 GRZEŻÓŁKOWSKA KATARZYNA JANINA ZABRZE
20 Zespół Szkół Nr 20, Jurija Gagarina 2 KĄDZIOŁKA PAULINA MARIA ZABRZE
20 Zespół Szkół Nr 20, Jurija Gagarina 2 KURCZYNA ŁUKASZ ZABRZE
20 Zespół Szkół Nr 20, Jurija Gagarina 2 LASKOWSKI MARCIN JAN ZABRZE
20 Zespół Szkół Nr 20, Jurija Gagarina 2 ORŁOWSKA EWA BARBARA ZABRZE
20 Zespół Szkół Nr 20, Jurija Gagarina 2 SZOLC BERNADETA MAŁGORZATA ZABRZE
20 Zespół Szkół Nr 20, Jurija Gagarina 2 WITEK DANUTA HELENA ZABRZE
20 Zespół Szkół Nr 20, Jurija Gagarina 2 PŁASZCZYMĄKA LIDIA MARIA ZABRZE
21 Zespół Szkół Nr 20, Jurija Gagarina 2 DARMOŃ IWONA MARIA ZABRZE21 Zespół Szkół Nr 20, Jurija Gagarina 2 DARMOŃ IWONA MARIA ZABRZE
21 Zespół Szkół Nr 20, Jurija Gagarina 2 DĄBROWSKA SANDRA MARIA ZABRZE
21 Zespół Szkół Nr 20, Jurija Gagarina 2 GÓźDź ALEKSANDRA ZABRZE
21 Zespół Szkół Nr 20, Jurija Gagarina 2 KOTOWICZ JOANNA ZABRZE
21 Zespół Szkół Nr 20, Jurija Gagarina 2 ŁAZOWSKA EWELINA ANNA ZABRZE
21 Zespół Szkół Nr 20, Jurija Gagarina 2 ŁĄGIEWKA SANDRA WIRGINIA ZABRZE
21 Zespół Szkół Nr 20, Jurija Gagarina 2 MALINOWSKI KRZYSZTOF ZABRZE
21 Zespół Szkół Nr 20, Jurija Gagarina 2 ORŁOWSKI ZBIGNIEW HENRYK ZABRZE
21 Zespół Szkół Nr 20, Jurija Gagarina 2 CIEŚLA JUSTYNA AGNIESZKA ZABRZE
22 Szkoła Podstawowa Nr 23, Johanna Pestalozziego 16 GRAD KATARZYNA ALICJA ZABRZE
22 Szkoła Podstawowa Nr 23, Johanna Pestalozziego 16 GRELA JUSTYNA ZABRZE
22 Szkoła Podstawowa Nr 23, Johanna Pestalozziego 16 JENERAŁ TOMASZ JERZY ZABRZE
22 Szkoła Podstawowa Nr 23, Johanna Pestalozziego 16 ŁACINNIK GRZEGORZ ANDRZEJ ZABRZE22 Szkoła Podstawowa Nr 23, Johanna Pestalozziego 16 ŁACINNIK GRZEGORZ ANDRZEJ ZABRZE
22 Szkoła Podstawowa Nr 23, Johanna Pestalozziego 16 ŁAZOWSKI GRZEGORZ FRANCISZEK ZABRZE
22 Szkoła Podstawowa Nr 23, Johanna Pestalozziego 16 TOPÓR HALINA ZABRZE



Strona 3

22 Szkoła Podstawowa Nr 23, Johanna Pestalozziego 16 URBANIEC KAMILA AGNIESZKA ZABRZE
22 Szkoła Podstawowa Nr 23, Johanna Pestalozziego 16 WAGSTYL GRAŻYNA ALDONA ZABRZE
22 Szkoła Podstawowa Nr 23, Johanna Pestalozziego 16 MATOGA DANUTA JADWIGA ZABRZE
23 Przedszkole Nr 14, Ks. Piotra Ściegiennego 1 BIAŁAS PIOTR FRANCISZEK ZABRZE
23 Przedszkole Nr 14, Ks. Piotra Ściegiennego 1 HUS FILIP FRYDERYK ZABRZE
23 Przedszkole Nr 14, Ks. Piotra Ściegiennego 1 JANKOWSKA KATARZYNA RYSZARDA ZABRZE
23 Przedszkole Nr 14, Ks. Piotra Ściegiennego 1 MROWIEC LAURA ANNA ZABRZE
23 Przedszkole Nr 14, Ks. Piotra Ściegiennego 1 PALIAN GRZEGORZ ZABRZE
23 Przedszkole Nr 14, Ks. Piotra Ściegiennego 1 ŚWIĘTEK MATEUSZ JACEK ZABRZE
23 Przedszkole Nr 14, Ks. Piotra Ściegiennego 1 ZACHWIEJ ILONA ZABRZE
23 Przedszkole Nr 14, Ks. Piotra Ściegiennego 1 ZBRÓG JAN ZABRZE
23 Przedszkole Nr 14, Ks. Piotra Ściegiennego 1 STEFANKIEWICZ ZOFIA ZABRZE23 Przedszkole Nr 14, Ks. Piotra Ściegiennego 1 STEFANKIEWICZ ZOFIA ZABRZE
24 Szkoła Podstawowa Nr 7, Pokoju 41 JASZEK ANDŻELIKA ZABRZE
24 Szkoła Podstawowa Nr 7, Pokoju 41 JAWORSKA MARCELINA WERONIKA ZABRZE
24 Szkoła Podstawowa Nr 7, Pokoju 41 KACZYŃSKA ALICJA ANNA ZABRZE
24 Szkoła Podstawowa Nr 7, Pokoju 41 KOSIŃSKI KACPER MAREK ZABRZE
24 Szkoła Podstawowa Nr 7, Pokoju 41 NOWAK MAREK ANDRZEJ ZABRZE
24 Szkoła Podstawowa Nr 7, Pokoju 41 PARADOWSKA MARTA ANNA ZABRZE
24 Szkoła Podstawowa Nr 7, Pokoju 41 SŁOMIŃSKA BARBARA JOANNA ZABRZE
24 Szkoła Podstawowa Nr 7, Pokoju 41 STRZYŻ TOMASZ JAROSŁAW ZABRZE
24 Szkoła Podstawowa Nr 7, Pokoju 41 FARYNA JOANNA ZABRZE
25 Szkoła Podstawowa Nr 7, Pokoju 41 BERUS ANNA MARIA ZABRZE
25 Szkoła Podstawowa Nr 7, Pokoju 41 CHMIELOWSKA MARIA LUDWIKA ZABRZE
25 Szkoła Podstawowa Nr 7, Pokoju 41 CHOINA MATEUSZ MACIEJ ZABRZE25 Szkoła Podstawowa Nr 7, Pokoju 41 CHOINA MATEUSZ MACIEJ ZABRZE
25 Szkoła Podstawowa Nr 7, Pokoju 41 HALERZ ANGELIKA BARBARA ZABRZE
25 Szkoła Podstawowa Nr 7, Pokoju 41 KOSIŃSKA DOROTA ANTONINA ZABRZE
25 Szkoła Podstawowa Nr 7, Pokoju 41 MAGDA BOLESŁAW WOJCIECH ZABRZE
25 Szkoła Podstawowa Nr 7, Pokoju 41 PINDYCKI MACIEJ ADAM ZABRZE
25 Szkoła Podstawowa Nr 7, Pokoju 41 SZKODOWSKA HALINA ZABRZE
25 Szkoła Podstawowa Nr 7, Pokoju 41 BIENIEK TERESA EWA ZABRZE
26 Szkoła Podstawowa Nr 7, Pokoju 41 BEDNARCZYK EMANUEL MICHAŁ ZABRZE
26 Szkoła Podstawowa Nr 7, Pokoju 41 BEDNARSKA JUSTYNA LILIANNA ZABRZE
26 Szkoła Podstawowa Nr 7, Pokoju 41 CZUB ANNA MARIA ZABRZE
26 Szkoła Podstawowa Nr 7, Pokoju 41 ILNICKA ANNA MARIA ZABRZE
26 Szkoła Podstawowa Nr 7, Pokoju 41 JANUS KATARZYNA ZOFIA ZABRZE
26 Szkoła Podstawowa Nr 7, Pokoju 41 LASECKI DAWID MAREK ZABRZE26 Szkoła Podstawowa Nr 7, Pokoju 41 LASECKI DAWID MAREK ZABRZE
26 Szkoła Podstawowa Nr 7, Pokoju 41 SALWIK TOMASZ RAFAŁ ZABRZE
26 Szkoła Podstawowa Nr 7, Pokoju 41 ZNYK MARCIN PIOTR ZABRZE
26 Szkoła Podstawowa Nr 7, Pokoju 41 TATZ SABINA JOANNA ZABRZE
27 Przedszkole Nr 7, Wolności 215A ANTOSZCZYK KAROLINA JAGODA ZABRZE
27 Przedszkole Nr 7, Wolności 215A BASCZOK WIESŁAWA BARBARA ZABRZE
27 Przedszkole Nr 7, Wolności 215A CEGLAREK DARIUSZ ZABRZE
27 Przedszkole Nr 7, Wolności 215A MAKSALON PAWEŁ ZABRZE
27 Przedszkole Nr 7, Wolności 215A ŚLIWCZYŃSKA MAGDALENA ZABRZE
27 Przedszkole Nr 7, Wolności 215A WARSZEWIK DAWID ANDRZEJ ZABRZE
27 Przedszkole Nr 7, Wolności 215A WERNER KATARZYNA ANNA ZABRZE
27 Przedszkole Nr 7, Wolności 215A WODECKA KATARZYNA IWONA ZABRZE
27 Przedszkole Nr 7, Wolności 215A ROSIŃSKI KRZYSZTOF JÓZEF ZABRZE27 Przedszkole Nr 7, Wolności 215A ROSIŃSKI KRZYSZTOF JÓZEF ZABRZE
28 Szkoła Podstawowa Nr 25, Prof. Tadeusza Kotarbińskiego 18 BURA LUCYNA IRENA ZABRZE
28 Szkoła Podstawowa Nr 25, Prof. Tadeusza Kotarbińskiego 18 GRELA EWA ZABRZE
28 Szkoła Podstawowa Nr 25, Prof. Tadeusza Kotarbińskiego 18 HENKELMANN TOMASZ JAROSŁAW ZABRZE
28 Szkoła Podstawowa Nr 25, Prof. Tadeusza Kotarbińskiego 18 JACHNIEWICZ-PIOTROWSKAEWA WANDA ZABRZE
28 Szkoła Podstawowa Nr 25, Prof. Tadeusza Kotarbińskiego 18 KUKUŁA NIKOLA KARINA ZABRZE
28 Szkoła Podstawowa Nr 25, Prof. Tadeusza Kotarbińskiego 18 POLEK TERESA KRYSTYNA ZABRZE
28 Szkoła Podstawowa Nr 25, Prof. Tadeusza Kotarbińskiego 18 SZWARLIK ALDONA JUSTYNA ZABRZE
28 Szkoła Podstawowa Nr 25, Prof. Tadeusza Kotarbińskiego 18 WOJNAROWICZ ANNETA ZABRZE
28 Szkoła Podstawowa Nr 25, Prof. Tadeusza Kotarbińskiego 18 OLAS WANDA HALINA ZABRZE
29 Szkoła Podstawowa Nr 25, Prof. Tadeusza Kotarbińskiego 18 BURY ROBERT ZABRZE
29 Szkoła Podstawowa Nr 25, Prof. Tadeusza Kotarbińskiego 18 DUPLAGA GRZEGORZ PIOTR ZABRZE
29 Szkoła Podstawowa Nr 25, Prof. Tadeusza Kotarbińskiego 18 FIGAS GABRIELA AGNIESZKA ZABRZE29 Szkoła Podstawowa Nr 25, Prof. Tadeusza Kotarbińskiego 18 FIGAS GABRIELA AGNIESZKA ZABRZE
29 Szkoła Podstawowa Nr 25, Prof. Tadeusza Kotarbińskiego 18 GŁOWACKI TOMASZ ZABRZE
29 Szkoła Podstawowa Nr 25, Prof. Tadeusza Kotarbińskiego 18 ŁUKASIK MIROSŁAW TOMASZ ZABRZE
29 Szkoła Podstawowa Nr 25, Prof. Tadeusza Kotarbińskiego 18 MALEC ZBIGNIEW EDWARD ZABRZE
29 Szkoła Podstawowa Nr 25, Prof. Tadeusza Kotarbińskiego 18 SZYMAŃSKA ELŻBIETA ZABRZE
29 Szkoła Podstawowa Nr 25, Prof. Tadeusza Kotarbińskiego 18 WRAZIDŁO DARIUSZ KRZYSZTOF ZABRZE
29 Szkoła Podstawowa Nr 25, Prof. Tadeusza Kotarbińskiego 18 MAŚLAK MARIA JOLANTA ZABRZE
30 Zespół Szkół Spożywczych, Franciszkańska 13 CHAJA MARIANNA KRYSTYNA ZABRZE
30 Zespół Szkół Spożywczych, Franciszkańska 13 DOLEŻYCH EWA MARIA ZABRZE
30 Zespół Szkół Spożywczych, Franciszkańska 13 GŁOWACKA DOMINIKA MARIA ZABRZE
30 Zespół Szkół Spożywczych, Franciszkańska 13 MIRSKI MICHAŁ TADEUSZ ZABRZE
30 Zespół Szkół Spożywczych, Franciszkańska 13 OLEJNIK MIROSŁAW ZABRZE
30 Zespół Szkół Spożywczych, Franciszkańska 13 SKLORZ KRZYSZTOF GRZEGORZ ZABRZE30 Zespół Szkół Spożywczych, Franciszkańska 13 SKLORZ KRZYSZTOF GRZEGORZ ZABRZE
30 Zespół Szkół Spożywczych, Franciszkańska 13 SZEMBEK ANNA MARIA ZABRZE
30 Zespół Szkół Spożywczych, Franciszkańska 13 WIDERSKA DARIA AGATA ZABRZE
30 Zespół Szkół Spożywczych, Franciszkańska 13 PENDZIAŁEK ROBERT CZARDASZ ZABRZE
31 Szkoła Podstawowa Nr 14, Gdańska 10 BIENIEK GRAŻYNA ZABRZE
31 Szkoła Podstawowa Nr 14, Gdańska 10 CZUBALA KATARZYNA ANNA ZABRZE
31 Szkoła Podstawowa Nr 14, Gdańska 10 JANECKA BARBARA ZOFIA ZABRZE
31 Szkoła Podstawowa Nr 14, Gdańska 10 KAPCIA JAROSŁAWA MARLENA ZABRZE
31 Szkoła Podstawowa Nr 14, Gdańska 10 KLAŚ KARINA MAGDALENA ZABRZE
31 Szkoła Podstawowa Nr 14, Gdańska 10 LEWANDOWSKA PAULINA ANNA ZABRZE
31 Szkoła Podstawowa Nr 14, Gdańska 10 PRZEPIÓRKA HELENA ZABRZE
31 Szkoła Podstawowa Nr 14, Gdańska 10 SZOŁTYSEK PIOTR JAN ZABRZE
31 Szkoła Podstawowa Nr 14, Gdańska 10 KMIEĆ JOLANTA ZABRZE31 Szkoła Podstawowa Nr 14, Gdańska 10 KMIEĆ JOLANTA ZABRZE
32 Przedszkole Nr 25, Cieszyńska 33 FORTUNA-PAź ANNA ELŻBIETA ZABRZE
32 Przedszkole Nr 25, Cieszyńska 33 JABCZYK MARZENA WERONIKA ZABRZE
32 Przedszkole Nr 25, Cieszyńska 33 OBŁĄK DANUTA BARBARA ZABRZE
32 Przedszkole Nr 25, Cieszyńska 33 PIEKARSKA ALEKSANDRA EWA ZABRZE
32 Przedszkole Nr 25, Cieszyńska 33 POLOK MARIAN JAN ZABRZE
32 Przedszkole Nr 25, Cieszyńska 33 RAWICZ-STANOWSKA ŻANETA BARBARA ZABRZE
32 Przedszkole Nr 25, Cieszyńska 33 ROPIAK KRZYSZTOF ADRIAN ZABRZE
32 Przedszkole Nr 25, Cieszyńska 33 SZOŁTYSEK TOMASZ EDWARD ZABRZE
32 Przedszkole Nr 25, Cieszyńska 33 FABIŚ MONIKA AGNIESZKA ZABRZE
33 Szkoła Podstawowa Nr 14, Gdańska 10 BARTNIK KRZYSZTOF ZABRZE
33 Szkoła Podstawowa Nr 14, Gdańska 10 BIENIEK HENRYK ANDRZEJ ZABRZE
33 Szkoła Podstawowa Nr 14, Gdańska 10 BINKIEWICZ DOMINIK MICHAŁ ZABRZE33 Szkoła Podstawowa Nr 14, Gdańska 10 BINKIEWICZ DOMINIK MICHAŁ ZABRZE
33 Szkoła Podstawowa Nr 14, Gdańska 10 FILIP IWONA JOLANTA ZABRZE
33 Szkoła Podstawowa Nr 14, Gdańska 10 MROZEK RYSZARD ZABRZE



Strona 4

33 Szkoła Podstawowa Nr 14, Gdańska 10 SŁODKOWSKA MAGDALENA ZABRZE
33 Szkoła Podstawowa Nr 14, Gdańska 10 SZOŁTYSEK WITOLD KONSTANTY ZABRZE
33 Szkoła Podstawowa Nr 14, Gdańska 10 WIDERA STEFANIA MARIA ZABRZE
33 Szkoła Podstawowa Nr 14, Gdańska 10 MĄDRZYŃSKA ELŻBIETA ZABRZE
34 Przedszkole Nr 25, Cieszyńska 33 FORTUNA DANUTA ZABRZE
34 Przedszkole Nr 25, Cieszyńska 33 MARZEC AGATA AGNIESZKA ZABRZE
34 Przedszkole Nr 25, Cieszyńska 33 PLUSKOTA RAFAŁ MAREK ZABRZE
34 Przedszkole Nr 25, Cieszyńska 33 SALWIK ANICETA ZABRZE
34 Przedszkole Nr 25, Cieszyńska 33 SROKA ŁUKASZ SEBASTIAN ZABRZE
34 Przedszkole Nr 25, Cieszyńska 33 SZCZEPANIAK KAZIMIERZ ANDRZEJ ZABRZE
34 Przedszkole Nr 25, Cieszyńska 33 WANDIGER JADWIGA MARIA ZABRZE
34 Przedszkole Nr 25, Cieszyńska 33 ZUBEL MONIKA KATARZYNA ZABRZE34 Przedszkole Nr 25, Cieszyńska 33 ZUBEL MONIKA KATARZYNA ZABRZE
34 Przedszkole Nr 25, Cieszyńska 33 BIEL JOANNA SYLWIA ZABRZE
35 Szkoła Podstawowa Nr 8, Ks. Józefa Londzina 2 CHOJNOWSKI SYLWESTER ZABRZE
35 Szkoła Podstawowa Nr 8, Ks. Józefa Londzina 2 DYMKOWSKA AGNIESZKA ZABRZE
35 Szkoła Podstawowa Nr 8, Ks. Józefa Londzina 2 KONARSKI ANDRZEJ PIOTR ZABRZE
35 Szkoła Podstawowa Nr 8, Ks. Józefa Londzina 2 MACHOWSKI ANDRZEJ MARIA ZABRZE
35 Szkoła Podstawowa Nr 8, Ks. Józefa Londzina 2 MICHALAK AGNIESZKA ZOFIA ZABRZE
35 Szkoła Podstawowa Nr 8, Ks. Józefa Londzina 2 PIĄTEK AGNIESZKA STANISŁAWA ZABRZE
35 Szkoła Podstawowa Nr 8, Ks. Józefa Londzina 2 PLUSKOTA EWA DANUTA ZABRZE
35 Szkoła Podstawowa Nr 8, Ks. Józefa Londzina 2 ZIARKOWSKA IZABELLA ANNA ZABRZE
35 Szkoła Podstawowa Nr 8, Ks. Józefa Londzina 2 RUZIK MONIKA DOROTA ZABRZE
36 Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych, Plac Romualda Traugutta 1 CZERNER KRYSTYNA ELŻBIETA ZABRZE
36 Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych, Plac Romualda Traugutta 1 KOWALCZYK MAREK ZABRZE36 Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych, Plac Romualda Traugutta 1 KOWALCZYK MAREK ZABRZE
36 Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych, Plac Romualda Traugutta 1 PAPIERNIK TOMASZ BOGUMIŁ ZABRZE
36 Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych, Plac Romualda Traugutta 1 PŁACHTA TERESA ZABRZE
36 Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych, Plac Romualda Traugutta 1 SIWIŃSKA TATIANA MAŁGORZATA ZABRZE
36 Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych, Plac Romualda Traugutta 1 SZAJNA TOMASZ SEBASTIAN ZABRZE
36 Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych, Plac Romualda Traugutta 1 ŚWIĘTEK KATARZYNA MARIA ZABRZE
36 Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych, Plac Romualda Traugutta 1 ZAGAJEWSKI ANTONI BRONISŁAW ZABRZE
36 Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych, Plac Romualda Traugutta 1 KNIEJSKA GABRIELA EWA ZABRZE
37 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 13, Ks. Józefa Wajdy 7 BERUS WITOLD KAZIMIERZ ZABRZE
37 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 13, Ks. Józefa Wajdy 7 BINAS GABRIELA MARIA ZABRZE
37 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 13, Ks. Józefa Wajdy 7 CZERNER KAROLINA KATARZYNA ZABRZE
37 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 13, Ks. Józefa Wajdy 7 CZUB JUSTYNA KRYSTYNA ZABRZE
37 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 13, Ks. Józefa Wajdy 7 KŁOSIŃSKA MONIKA DONATA ZABRZE37 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 13, Ks. Józefa Wajdy 7 KŁOSIŃSKA MONIKA DONATA ZABRZE
37 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 13, Ks. Józefa Wajdy 7 PUT KARINA SABINA ZABRZE
37 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 13, Ks. Józefa Wajdy 7 USZYŃSKA HANNA ELŻBIETA ZABRZE
37 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 13, Ks. Józefa Wajdy 7 WÓJCIK EMIL JAN ZABRZE
37 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 13, Ks. Józefa Wajdy 7 ORDYSIŃSKI DARIUSZ ANDRZEJ ZABRZE
38 Gimnazjum Nr 20, Jana Kasprowicza 7 BARON SABINA REGINA ZABRZE
38 Gimnazjum Nr 20, Jana Kasprowicza 7 CIEŚLAK-KUBLIK JOANNA TERESA ZABRZE
38 Gimnazjum Nr 20, Jana Kasprowicza 7 GRUCHALSKA MARTYNA BEATA ZABRZE
38 Gimnazjum Nr 20, Jana Kasprowicza 7 ŁUKASZYK ANNA TERESA ZABRZE
38 Gimnazjum Nr 20, Jana Kasprowicza 7 ROSZKOWSKA DARIA ANNA ZABRZE
38 Gimnazjum Nr 20, Jana Kasprowicza 7 TUREK GRZEGORZ ZABRZE
38 Gimnazjum Nr 20, Jana Kasprowicza 7 WÓJCIK IZABELA KATARZYNA ZABRZE
38 Gimnazjum Nr 20, Jana Kasprowicza 7 ZEMSTA ROBERT ZABRZE38 Gimnazjum Nr 20, Jana Kasprowicza 7 ZEMSTA ROBERT ZABRZE
38 Gimnazjum Nr 20, Jana Kasprowicza 7 WASIELEWSKA MARIA ZABRZE
39 Zespół Szkół Specjalnych Nr 40, Bytomska 24 BEDNARSKA AGNIESZKA KATARZYNA ZABRZE
39 Zespół Szkół Specjalnych Nr 40, Bytomska 24 DROGOŚ KRZYSZTOF TOMASZ ZABRZE
39 Zespół Szkół Specjalnych Nr 40, Bytomska 24 GŁOGOWSKI MAREK ZABRZE
39 Zespół Szkół Specjalnych Nr 40, Bytomska 24 GRZONKOWSKA MARIA ZABRZE
39 Zespół Szkół Specjalnych Nr 40, Bytomska 24 PIECHACZEK KLAUDIUSZ HUBERT ZABRZE
39 Zespół Szkół Specjalnych Nr 40, Bytomska 24 SZCZEPANIAK ELŻBIETA KRYSTYNA ZABRZE
39 Zespół Szkół Specjalnych Nr 40, Bytomska 24 USZYŃSKI BARTOSZ SŁAWOMIR ZABRZE
39 Zespół Szkół Specjalnych Nr 40, Bytomska 24 ZGRZENDEK BOŻENA HELENA ZABRZE
39 Zespół Szkół Specjalnych Nr 40, Bytomska 24 NIEZABITOWSKA-KOŁODZIEJCZYKELŻBIETA ZABRZE
40 Szkoła Podstawowa Nr 21, Bytomska 26 CZEKAJ ZBIGNIEW ZABRZE
40 Szkoła Podstawowa Nr 21, Bytomska 26 DZIERZAN MONIKA AGNIESZKA ZABRZE40 Szkoła Podstawowa Nr 21, Bytomska 26 DZIERZAN MONIKA AGNIESZKA ZABRZE
40 Szkoła Podstawowa Nr 21, Bytomska 26 GŁOGOWSKI ADAM ANDRZEJ ZABRZE
40 Szkoła Podstawowa Nr 21, Bytomska 26 KAPELUSZ KAROLINA BARBARA ZABRZE
40 Szkoła Podstawowa Nr 21, Bytomska 26 KŁOSIŃSKA KAROLINA JOANNA ZABRZE
40 Szkoła Podstawowa Nr 21, Bytomska 26 KSIĄŻEK WIOLETTA ZABRZE
40 Szkoła Podstawowa Nr 21, Bytomska 26 KUBAŃSKA BARBARA ANNA ZABRZE
40 Szkoła Podstawowa Nr 21, Bytomska 26 TOMANEK BRYGIDA MONIKA ZABRZE
40 Szkoła Podstawowa Nr 21, Bytomska 26 PINDYCKA AGNIESZKA ANNA ZABRZE
41 Szkoła Podstawowa Nr 22, Bytomska 94 BAŁATA HALINA KRYSTYNA ZABRZE
41 Szkoła Podstawowa Nr 22, Bytomska 94 DUDKIEWICZ MAGDALENA SANDRA ZABRZE
41 Szkoła Podstawowa Nr 22, Bytomska 94 FIGNA DOROTA NATALIA ZABRZE
41 Szkoła Podstawowa Nr 22, Bytomska 94 JÓźWIAK MAREK ADAM ZABRZE
41 Szkoła Podstawowa Nr 22, Bytomska 94 KANZ JOANNA KATARZYNA ZABRZE41 Szkoła Podstawowa Nr 22, Bytomska 94 KANZ JOANNA KATARZYNA ZABRZE
41 Szkoła Podstawowa Nr 22, Bytomska 94 KIJOWSKA-GARBICZ ALEKSANDRA EMILIA ZABRZE
41 Szkoła Podstawowa Nr 22, Bytomska 94 LEONIUK PIOTR JERZY ZABRZE
41 Szkoła Podstawowa Nr 22, Bytomska 94 PAJOR-ROGOWSKA BEATA ADRIANNA ZABRZE
41 Szkoła Podstawowa Nr 22, Bytomska 94 BARTNIKOWSKA ANNA ZOFIA ZABRZE
42 Szkoła Podstawowa Nr 22, Bytomska 94 KANZ TOMASZ PIOTR ZABRZE
42 Szkoła Podstawowa Nr 22, Bytomska 94 MACIEJEWSKA ZDZISŁAWA ELŻBIETA ZABRZE
42 Szkoła Podstawowa Nr 22, Bytomska 94 MATEJKO WERONIKA NATALIA ZABRZE
42 Szkoła Podstawowa Nr 22, Bytomska 94 OGÓREK BARBARA MAŁGORZATA ZABRZE
42 Szkoła Podstawowa Nr 22, Bytomska 94 SZYDŁO WŁADYSŁAW EDWARD ZABRZE
42 Szkoła Podstawowa Nr 22, Bytomska 94 WANIEK KARINA MAŁGORZATA ZABRZE
42 Szkoła Podstawowa Nr 22, Bytomska 94 WESOŁOWSKA RENATA MAŁGORZATA ZABRZE
42 Szkoła Podstawowa Nr 22, Bytomska 94 ZIÓŁKOWSKA DANUTA IRENA ZABRZE42 Szkoła Podstawowa Nr 22, Bytomska 94 ZIÓŁKOWSKA DANUTA IRENA ZABRZE
42 Szkoła Podstawowa Nr 22, Bytomska 94 PTAK BEATA DANUTA ZABRZE
43 Szkoła Podstawowa Nr 18, Wacława Karczewskiego 10 GAJECKA MAGDALENA MARIA ZABRZE
43 Szkoła Podstawowa Nr 18, Wacława Karczewskiego 10 GEISLER PIOTR FRANCISZEK ZABRZE
43 Szkoła Podstawowa Nr 18, Wacława Karczewskiego 10 ILEWSKA JOLANTA BARBARA ZABRZE
43 Szkoła Podstawowa Nr 18, Wacława Karczewskiego 10 KACZEWSKI JAROSŁAW ZABRZE
43 Szkoła Podstawowa Nr 18, Wacława Karczewskiego 10 KARCZEWSKA-MAKSALONAGNIESZKA ZABRZE
43 Szkoła Podstawowa Nr 18, Wacława Karczewskiego 10 KUFFEL JACQUELINE ZABRZE
43 Szkoła Podstawowa Nr 18, Wacława Karczewskiego 10 LECH AGATA MONIKA ZABRZE
43 Szkoła Podstawowa Nr 18, Wacława Karczewskiego 10 LEWICKA-CZACH DOMINIKA ALEKSANDRA ZABRZE
43 Szkoła Podstawowa Nr 18, Wacława Karczewskiego 10 DZIUBA ANNA IWONA ZABRZE
44 Szkoła Podstawowa Nr 18, Wacława Karczewskiego 10 BANACH AMELIA ANNA ZABRZE
44 Szkoła Podstawowa Nr 18, Wacława Karczewskiego 10 DROGOSZ ZBIGNIEW ROMAN ZABRZE44 Szkoła Podstawowa Nr 18, Wacława Karczewskiego 10 DROGOSZ ZBIGNIEW ROMAN ZABRZE
44 Szkoła Podstawowa Nr 18, Wacława Karczewskiego 10 KOLENDA KAROLINA ZABRZE
44 Szkoła Podstawowa Nr 18, Wacława Karczewskiego 10 KUŚMIERZ IZABELA MARIA ZABRZE



Strona 5

44 Szkoła Podstawowa Nr 18, Wacława Karczewskiego 10 LIPUS BOGUMIŁA TERESA ZABRZE
44 Szkoła Podstawowa Nr 18, Wacława Karczewskiego 10 OLEKSY MAGDALENA ANETA ZABRZE
44 Szkoła Podstawowa Nr 18, Wacława Karczewskiego 10 PLUTA BARBARA BRONISŁAWA ZABRZE
44 Szkoła Podstawowa Nr 18, Wacława Karczewskiego 10 ROMANOWSKA MARTA MARIA ZABRZE
44 Szkoła Podstawowa Nr 18, Wacława Karczewskiego 10 BROJA IWONA KATARZYNA ZABRZE
45 Gimnazjum Nr 9, Olchowa 2 GAWEŁ MARIUSZ KRZYSZTOF ZABRZE
45 Gimnazjum Nr 9, Olchowa 2 JARCZYK PIOTR ZABRZE
45 Gimnazjum Nr 9, Olchowa 2 KIELAR AGNIESZKA EWELINA ZABRZE
45 Gimnazjum Nr 9, Olchowa 2 KOŁAK ARIEL ZABRZE
45 Gimnazjum Nr 9, Olchowa 2 KRAWIEC AGNIESZKA MAŁGORZATA ZABRZE
45 Gimnazjum Nr 9, Olchowa 2 MATCZUK MAREK JÓZEF ZABRZE
45 Gimnazjum Nr 9, Olchowa 2 PLESZCZYŃSKI KAMIL ŁUKASZ ZABRZE45 Gimnazjum Nr 9, Olchowa 2 PLESZCZYŃSKI KAMIL ŁUKASZ ZABRZE
45 Gimnazjum Nr 9, Olchowa 2 RYCHWALSKA ELŻBIETA ADELAJDA ZABRZE
45 Gimnazjum Nr 9, Olchowa 2 ZAWADA EMILIA BARBARA ZABRZE
46 Gimnazjum Nr 9, Olchowa 2 CHMIEL ALEKSANDRA BARBARA ZABRZE
46 Gimnazjum Nr 9, Olchowa 2 DELEGA JUSTYNA MARTA ZABRZE
46 Gimnazjum Nr 9, Olchowa 2 FUCHS GRZEGORZ PIOTR ZABRZE
46 Gimnazjum Nr 9, Olchowa 2 KOWALCZYK ANNA ZABRZE
46 Gimnazjum Nr 9, Olchowa 2 KOZAK ANNA MARIA ZABRZE
46 Gimnazjum Nr 9, Olchowa 2 ŁOPUSZAŃSKI LESZEK MARIAN ZABRZE
46 Gimnazjum Nr 9, Olchowa 2 WAMBERSKA SANDRA ANNA ZABRZE
46 Gimnazjum Nr 9, Olchowa 2 WIŚNIEWSKA-URBAŃCZYKIZABELA MARIOLA ZABRZE
46 Gimnazjum Nr 9, Olchowa 2 KOSOK ZOFIA JADWIGA ZABRZE
47 Szkoła Podstawowa Nr 17, Ks. Doktora Antoniego Korczoka 98 CISZEWSKI DAWID ROBERT ZABRZE47 Szkoła Podstawowa Nr 17, Ks. Doktora Antoniego Korczoka 98 CISZEWSKI DAWID ROBERT ZABRZE
47 Szkoła Podstawowa Nr 17, Ks. Doktora Antoniego Korczoka 98 FILIPSKA-DURNIK SYLWIA ANNA ZABRZE
47 Szkoła Podstawowa Nr 17, Ks. Doktora Antoniego Korczoka 98 JĘDRYCHOWSKA ANNA AGNIESZKA ZABRZE
47 Szkoła Podstawowa Nr 17, Ks. Doktora Antoniego Korczoka 98 MYDŁO KINGA SABINA ZABRZE
47 Szkoła Podstawowa Nr 17, Ks. Doktora Antoniego Korczoka 98 ONOPIAK ANNA IZABELA ZABRZE
47 Szkoła Podstawowa Nr 17, Ks. Doktora Antoniego Korczoka 98 WYCISK MONIKA WERONIKA ZABRZE
47 Szkoła Podstawowa Nr 17, Ks. Doktora Antoniego Korczoka 98 ZALEWSKI ROMAN ZENON ZABRZE
47 Szkoła Podstawowa Nr 17, Ks. Doktora Antoniego Korczoka 98 ŻARKIEWICZ BARTOSZ MICHAŁ ZABRZE
47 Szkoła Podstawowa Nr 17, Ks. Doktora Antoniego Korczoka 98 GĄSIOR KRZYSZTOF JANUSZ ZABRZE
48 Szkoła Podstawowa Nr 17, Ks. Doktora Antoniego Korczoka 98 CISZEWSKA PATRYCJA MARIA ZABRZE
48 Szkoła Podstawowa Nr 17, Ks. Doktora Antoniego Korczoka 98 CYMERMAN MARZENA MARTA ZABRZE
48 Szkoła Podstawowa Nr 17, Ks. Doktora Antoniego Korczoka 98 JASIŃSKA MILENA AGNIESZKA ZABRZE
48 Szkoła Podstawowa Nr 17, Ks. Doktora Antoniego Korczoka 98 KOZŁOWSKA BOGUMIŁA ZABRZE48 Szkoła Podstawowa Nr 17, Ks. Doktora Antoniego Korczoka 98 KOZŁOWSKA BOGUMIŁA ZABRZE
48 Szkoła Podstawowa Nr 17, Ks. Doktora Antoniego Korczoka 98 MYDŁO DOROTA JUSTYNA ZABRZE
48 Szkoła Podstawowa Nr 17, Ks. Doktora Antoniego Korczoka 98 SMOCZYŃSKA URSZULA EWA ZABRZE
48 Szkoła Podstawowa Nr 17, Ks. Doktora Antoniego Korczoka 98 SWOBODA ADAM MARCIN ZABRZE
48 Szkoła Podstawowa Nr 17, Ks. Doktora Antoniego Korczoka 98 WŁODARCZYK ANNA ZABRZE
48 Szkoła Podstawowa Nr 17, Ks. Doktora Antoniego Korczoka 98 ROSIŃSKA DOROTA MARIA ZABRZE
49 Szkoła Podstawowa Nr 17, Ks. Doktora Antoniego Korczoka 98 BORUCHALSKA JOANNA EWA ZABRZE
49 Szkoła Podstawowa Nr 17, Ks. Doktora Antoniego Korczoka 98 CIEŚLIK ANNA MAGDALENA ZABRZE
49 Szkoła Podstawowa Nr 17, Ks. Doktora Antoniego Korczoka 98 FUCHS WŁADYSŁAWA ZABRZE
49 Szkoła Podstawowa Nr 17, Ks. Doktora Antoniego Korczoka 98 HAAS JÓZEF ANDRZEJ ZABRZE
49 Szkoła Podstawowa Nr 17, Ks. Doktora Antoniego Korczoka 98 HNATÓW JANINA MARIA ZABRZE
49 Szkoła Podstawowa Nr 17, Ks. Doktora Antoniego Korczoka 98 SIWCZYK ALEKSANDRA KAROLINA ZABRZE
49 Szkoła Podstawowa Nr 17, Ks. Doktora Antoniego Korczoka 98 SOCHA RYSZARD STANISŁAW ZABRZE49 Szkoła Podstawowa Nr 17, Ks. Doktora Antoniego Korczoka 98 SOCHA RYSZARD STANISŁAW ZABRZE
49 Szkoła Podstawowa Nr 17, Ks. Doktora Antoniego Korczoka 98 ZAJDER IZABELA MAGDALENA ZABRZE
49 Szkoła Podstawowa Nr 17, Ks. Doktora Antoniego Korczoka 98 DŁUGOSZ JAGODA MARTA ZABRZE
50 Zespół Szkół Sportowych, Filipiny Płaskowickiej 2 GUMKOWSKA BOŻENA JOANNA ZABRZE
50 Zespół Szkół Sportowych, Filipiny Płaskowickiej 2 KOZAK MAGDALENA ALEKSANDRA ZABRZE
50 Zespół Szkół Sportowych, Filipiny Płaskowickiej 2 MARSZAŁEK ANGELIKA BEATA ZABRZE
50 Zespół Szkół Sportowych, Filipiny Płaskowickiej 2 MIK JAN EMANUEL ZABRZE
50 Zespół Szkół Sportowych, Filipiny Płaskowickiej 2 ROPIAK SEBASTIAN KLAUDIUSZ ZABRZE
50 Zespół Szkół Sportowych, Filipiny Płaskowickiej 2 RYMASZEWSKI DARIUSZ ZABRZE
50 Zespół Szkół Sportowych, Filipiny Płaskowickiej 2 WEJMAN NICOLA ZABRZE
50 Zespół Szkół Sportowych, Filipiny Płaskowickiej 2 ZEP MARIA BARBARA ZABRZE
50 Zespół Szkół Sportowych, Filipiny Płaskowickiej 2 DMYTRYSZYN KRYSTYNA GRAŻYNA ZABRZE
51 Zespół Szkół Sportowych, Filipiny Płaskowickiej 2 CHMIEL KAROLINA HANNA ZABRZE51 Zespół Szkół Sportowych, Filipiny Płaskowickiej 2 CHMIEL KAROLINA HANNA ZABRZE
51 Zespół Szkół Sportowych, Filipiny Płaskowickiej 2 JABŁONOWSKA KATARZYNA TERESA ZABRZE
51 Zespół Szkół Sportowych, Filipiny Płaskowickiej 2 JABŁONOWSKA TERESA ZABRZE
51 Zespół Szkół Sportowych, Filipiny Płaskowickiej 2 KORNATKA SABINA EWA ZABRZE
51 Zespół Szkół Sportowych, Filipiny Płaskowickiej 2 KUźMA EWA AGATA ZABRZE
51 Zespół Szkół Sportowych, Filipiny Płaskowickiej 2 NOSAL ADAM RAFAŁ ZABRZE
51 Zespół Szkół Sportowych, Filipiny Płaskowickiej 2 RYCHLEWSKA BERNADETA GRAŻYNA ZABRZE
51 Zespół Szkół Sportowych, Filipiny Płaskowickiej 2 SAGANOWSKA MAGDALENA ZABRZE
51 Zespół Szkół Sportowych, Filipiny Płaskowickiej 2 MAŚLOCH DOROTA JOLANTA ZABRZE
52 Szkoła Podstawowa Nr 16, Józefa Lompy 78 ADAMSKI BOGDAN ZABRZE
52 Szkoła Podstawowa Nr 16, Józefa Lompy 78 FIRECKA EWA AGNIESZKA ZABRZE
52 Szkoła Podstawowa Nr 16, Józefa Lompy 78 GLEBA PIOTR ZABRZE
52 Szkoła Podstawowa Nr 16, Józefa Lompy 78 KISIEL TOMASZ ZABRZE52 Szkoła Podstawowa Nr 16, Józefa Lompy 78 KISIEL TOMASZ ZABRZE
52 Szkoła Podstawowa Nr 16, Józefa Lompy 78 KOŁEK MARZENA KAMILA ZABRZE
52 Szkoła Podstawowa Nr 16, Józefa Lompy 78 KORNATKA MAGDALENA MADLENA ZABRZE
52 Szkoła Podstawowa Nr 16, Józefa Lompy 78 NOSAL STANISŁAW ADAM ZABRZE
52 Szkoła Podstawowa Nr 16, Józefa Lompy 78 SZINCEL KATARZYNA ZABRZE
52 Szkoła Podstawowa Nr 16, Józefa Lompy 78 OLEWNIK JUSTYNA MARIA ZABRZE
53 Zespół Szkół Nr 3, 3 Maja 118 CHUCHAŁA ROMAN JAKUB ZABRZE
53 Zespół Szkół Nr 3, 3 Maja 118 DANIELEWSKA ALICJA MARIA ZABRZE
53 Zespół Szkół Nr 3, 3 Maja 118 GRYCHTOŁ DOROTA MARTA ZABRZE
53 Zespół Szkół Nr 3, 3 Maja 118 HRABOWSKA BARBARA ALICJA ZABRZE
53 Zespół Szkół Nr 3, 3 Maja 118 KOŚCIAŃSKA JUSTYNA ZABRZE
53 Zespół Szkół Nr 3, 3 Maja 118 PIECHACZEK KACPER JACEK ZABRZE
53 Zespół Szkół Nr 3, 3 Maja 118 WYSOCKI ŁUKASZ ZABRZE53 Zespół Szkół Nr 3, 3 Maja 118 WYSOCKI ŁUKASZ ZABRZE
53 Zespół Szkół Nr 3, 3 Maja 118 ŻYŁKA EWA ZABRZE
53 Zespół Szkół Nr 3, 3 Maja 118 BAJOR KARINA PAULINA ZABRZE
54 Szkoła Podstawowa Nr 1, Sportowa 5 BARAŃSKA MAŁGORZATA BARBARA ZABRZE
54 Szkoła Podstawowa Nr 1, Sportowa 5 DURKALEC-KOBYŁECKA ANNA JADWIGA ZABRZE
54 Szkoła Podstawowa Nr 1, Sportowa 5 KAMIŃSKI JAROSŁAW ZABRZE
54 Szkoła Podstawowa Nr 1, Sportowa 5 KOSTRZEWA IZABELA BRYGIDA ZABRZE
54 Szkoła Podstawowa Nr 1, Sportowa 5 ŁUSZCZAK MAŁGORZATA MONIKA ZABRZE
54 Szkoła Podstawowa Nr 1, Sportowa 5 OLKUSKA NATALIA AGNIESZKA ZABRZE
54 Szkoła Podstawowa Nr 1, Sportowa 5 PIKUL MATEUSZ ZABRZE
54 Szkoła Podstawowa Nr 1, Sportowa 5 TWARDOCH DANIELA ZABRZE
54 Szkoła Podstawowa Nr 1, Sportowa 5 OSIŃSKA ALEKSANDRA ZABRZE
55 Szkoła Podstawowa Nr 1, Sportowa 5 DEMCZUK KAMIL ZABRZE55 Szkoła Podstawowa Nr 1, Sportowa 5 DEMCZUK KAMIL ZABRZE
55 Szkoła Podstawowa Nr 1, Sportowa 5 KOWALCZYK KRYSTYNA ZABRZE
55 Szkoła Podstawowa Nr 1, Sportowa 5 PARADOWSKI PRZEMYSŁAW ZABRZE



Strona 6

55 Szkoła Podstawowa Nr 1, Sportowa 5 ROLNIK ALEKSANDRA IZABELA ZABRZE
55 Szkoła Podstawowa Nr 1, Sportowa 5 SIWCZYK ANNA MAŁGORZATA ZABRZE
55 Szkoła Podstawowa Nr 1, Sportowa 5 SMYCZEK MONIKA PATRYCJA ZABRZE
55 Szkoła Podstawowa Nr 1, Sportowa 5 SZINCEL SEBASTIAN ZABRZE
55 Szkoła Podstawowa Nr 1, Sportowa 5 WLOKA AGNIESZKA MARIA ZABRZE
55 Szkoła Podstawowa Nr 1, Sportowa 5 OGAZA ALICJA WANDA ZABRZE
56 Szkoła Podstawowa Nr 1, Sportowa 5 GRABOWSKI MICHAŁ ZABRZE
56 Szkoła Podstawowa Nr 1, Sportowa 5 HAŁASZUK MARIA DOROTA ZABRZE
56 Szkoła Podstawowa Nr 1, Sportowa 5 KAŁUŻA ALEKSANDRA BARBARA ZABRZE
56 Szkoła Podstawowa Nr 1, Sportowa 5 KRZESZEWSKA MAŁGORZATA ZABRZE
56 Szkoła Podstawowa Nr 1, Sportowa 5 LIS ARLENA ZABRZE
56 Szkoła Podstawowa Nr 1, Sportowa 5 NOWOTYŃSKA ANTONINA EMILIA ZABRZE56 Szkoła Podstawowa Nr 1, Sportowa 5 NOWOTYŃSKA ANTONINA EMILIA ZABRZE
56 Szkoła Podstawowa Nr 1, Sportowa 5 TACZAŁA IWONA ALEKSANDRA ZABRZE
56 Szkoła Podstawowa Nr 1, Sportowa 5 ZOWADA JOANNA GABRIELA ZABRZE
56 Szkoła Podstawowa Nr 1, Sportowa 5 STOKWISZ BOŻENA ALEKSANDRA ZABRZE
57 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6, Gen. Władysława Sikorskiego 74 BIAŁAS SEBASTIAN JÓZEF ZABRZE
57 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6, Gen. Władysława Sikorskiego 74 CHMIELEWSKA SABINA ZABRZE
57 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6, Gen. Władysława Sikorskiego 74 HAŁGAS TERESA JADWIGA ZABRZE
57 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6, Gen. Władysława Sikorskiego 74 HOLEWA-COSAR ANNA MAGDALENA ZABRZE
57 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6, Gen. Władysława Sikorskiego 74 KĘPSKA EWELINA ZABRZE
57 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6, Gen. Władysława Sikorskiego 74 KUBIEŃ EUGENIUSZ LUDWIK ZABRZE
57 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6, Gen. Władysława Sikorskiego 74 WIERCIAK URSZULA MARZENA ZABRZE
57 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6, Gen. Władysława Sikorskiego 74 ZOWADA JOLANTA ADRIANA ZABRZE
57 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6, Gen. Władysława Sikorskiego 74 BERNAŚ JADWIGA JUSTYNA ZABRZE57 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6, Gen. Władysława Sikorskiego 74 BERNAŚ JADWIGA JUSTYNA ZABRZE
58 Przedszkole Nr 29, Ignacego Paderewskiego 53 CHMIELEWSKA ALEKSANDRA ZABRZE
58 Przedszkole Nr 29, Ignacego Paderewskiego 53 DEC MICHAŁ JAN ZABRZE
58 Przedszkole Nr 29, Ignacego Paderewskiego 53 GORECKO OLIWIA ZABRZE
58 Przedszkole Nr 29, Ignacego Paderewskiego 53 LESIAK AGNIESZKA DANUTA ZABRZE
58 Przedszkole Nr 29, Ignacego Paderewskiego 53 PARYŻ FILIP RAFAEL ZABRZE
58 Przedszkole Nr 29, Ignacego Paderewskiego 53 TKACZYK HELENA JULITA ZABRZE
58 Przedszkole Nr 29, Ignacego Paderewskiego 53 TOCZYŃSKI ADAM KRZYSZTOF ZABRZE
58 Przedszkole Nr 29, Ignacego Paderewskiego 53 USZYŃSKI KRZYSZTOF RAFAŁ ZABRZE
58 Przedszkole Nr 29, Ignacego Paderewskiego 53 KRAWCZYŃSKA-ŁUCZAK ANNA MARIA ZABRZE
59 Zespół Szkół Nr 18, Konrada Sitki 55 BIESZCZAD MACIEJ GRZEGORZ ZABRZE
59 Zespół Szkół Nr 18, Konrada Sitki 55 EKSNER WERONIKA GERTRUDA ZABRZE
59 Zespół Szkół Nr 18, Konrada Sitki 55 GENDASZ ŁUKASZ DOMINIK ZABRZE59 Zespół Szkół Nr 18, Konrada Sitki 55 GENDASZ ŁUKASZ DOMINIK ZABRZE
59 Zespół Szkół Nr 18, Konrada Sitki 55 JUROSZEK JUSTYNA AGNIESZKA ZABRZE
59 Zespół Szkół Nr 18, Konrada Sitki 55 PARYŻ RAFAŁ TADEUSZ ZABRZE
59 Zespół Szkół Nr 18, Konrada Sitki 55 PAWLUCH KAROL JANUSZ ZABRZE
59 Zespół Szkół Nr 18, Konrada Sitki 55 STAŃSKI MACIEJ GABRIEL ZABRZE
59 Zespół Szkół Nr 18, Konrada Sitki 55 WILCZEK ŻANETA ZABRZE
59 Zespół Szkół Nr 18, Konrada Sitki 55 FAMULICKA BOŻENA MAŁGORZATA ZABRZE
60 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 7, Daleka 2 CELIŃSKI ŁUKASZ BOGDAN ZABRZE
60 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 7, Daleka 2 GIRYCKA DOMINIKA ZABRZE
60 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 7, Daleka 2 KOSTECKA AGNIESZKA KATARZYNA ZABRZE
60 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 7, Daleka 2 MAĆKOWIAK ADAM MARCIN ZABRZE
60 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 7, Daleka 2 MAĆKOWIAK KATARZYNA ANNA ZABRZE
60 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 7, Daleka 2 PLUTA SZYMON DAWID ZABRZE60 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 7, Daleka 2 PLUTA SZYMON DAWID ZABRZE
60 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 7, Daleka 2 RUS DANIEL KAMIL ZABRZE
60 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 7, Daleka 2 WLODARZ JAKUB MAREK ZABRZE
60 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 7, Daleka 2 DRYMLAK MIROSŁAWA LEOKADIA ZABRZE
61 Zabrzańskie Centrum Kształcenia Ogólnego I Zawodowego, Marszałka Józefa Piłsudskiego 58 GAJEWSKA AGNIESZKA MAGDALENA ZABRZE
61 Zabrzańskie Centrum Kształcenia Ogólnego I Zawodowego, Marszałka Józefa Piłsudskiego 58 HOMA BEATA SABINA ZABRZE
61 Zabrzańskie Centrum Kształcenia Ogólnego I Zawodowego, Marszałka Józefa Piłsudskiego 58 MICHALIK MONIKA ZABRZE
61 Zabrzańskie Centrum Kształcenia Ogólnego I Zawodowego, Marszałka Józefa Piłsudskiego 58 SOBCZYK-SPYT AGATA WIKTORIA ZABRZE
61 Zabrzańskie Centrum Kształcenia Ogólnego I Zawodowego, Marszałka Józefa Piłsudskiego 58 SOKALSKI BARTŁOMIEJ TOMASZ ZABRZE
61 Zabrzańskie Centrum Kształcenia Ogólnego I Zawodowego, Marszałka Józefa Piłsudskiego 58 TYMCZYSZYN MAGDALENA NATALIA ZABRZE
61 Zabrzańskie Centrum Kształcenia Ogólnego I Zawodowego, Marszałka Józefa Piłsudskiego 58 WDOWIAK EUGENIUSZ ZABRZE
61 Zabrzańskie Centrum Kształcenia Ogólnego I Zawodowego, Marszałka Józefa Piłsudskiego 58 WĘGLICKA AGNIESZKA JOANNA ZABRZE
61 Zabrzańskie Centrum Kształcenia Ogólnego I Zawodowego, Marszałka Józefa Piłsudskiego 58 WAGA ANNA MARIA ZABRZE61 Zabrzańskie Centrum Kształcenia Ogólnego I Zawodowego, Marszałka Józefa Piłsudskiego 58 WAGA ANNA MARIA ZABRZE
62 Zespół Szkół Specjalnych Nr 38, Ks. Konstantego Damrota 33 BEDNARZ MAŁGORZATA IWONA ZABRZE
62 Zespół Szkół Specjalnych Nr 38, Ks. Konstantego Damrota 33 KOPEĆ IWONA KRYSTYNA ZABRZE
62 Zespół Szkół Specjalnych Nr 38, Ks. Konstantego Damrota 33 MACIULEWICZ MICHAŁ PIOTR ZABRZE
62 Zespół Szkół Specjalnych Nr 38, Ks. Konstantego Damrota 33 PIERON ZBIGNIEW MICHAŁ ZABRZE
62 Zespół Szkół Specjalnych Nr 38, Ks. Konstantego Damrota 33 RĘBALSKA BOŻENA MARIA ZABRZE
62 Zespół Szkół Specjalnych Nr 38, Ks. Konstantego Damrota 33 SAGAN HANNA ZABRZE
62 Zespół Szkół Specjalnych Nr 38, Ks. Konstantego Damrota 33 SOLAK DAMIAN SŁAWOMIR ZABRZE
62 Zespół Szkół Specjalnych Nr 38, Ks. Konstantego Damrota 33 STASIÓW JOANNA HELENA ZABRZE
62 Zespół Szkół Specjalnych Nr 38, Ks. Konstantego Damrota 33 WITAS AGNIESZKA ZABRZE
63 Zespół Szkół Specjalnych Nr 38, Ks. Konstantego Damrota 33 CHOLEWA ROKSANA MONIKA ZABRZE
63 Zespół Szkół Specjalnych Nr 38, Ks. Konstantego Damrota 33 GŁUCH ANETA JUSTYNA ZABRZE
63 Zespół Szkół Specjalnych Nr 38, Ks. Konstantego Damrota 33 KOPEĆ HALINA ZABRZE63 Zespół Szkół Specjalnych Nr 38, Ks. Konstantego Damrota 33 KOPEĆ HALINA ZABRZE
63 Zespół Szkół Specjalnych Nr 38, Ks. Konstantego Damrota 33 MARKIEWICZ ANNA GRAŻYNA ZABRZE
63 Zespół Szkół Specjalnych Nr 38, Ks. Konstantego Damrota 33 POPIOŁEK MAGDALENA NATALIA ZABRZE
63 Zespół Szkół Specjalnych Nr 38, Ks. Konstantego Damrota 33 RATAJCZAK KRYSTYNA ZABRZE
63 Zespół Szkół Specjalnych Nr 38, Ks. Konstantego Damrota 33 SZEWCZYK ALINA ZABRZE
63 Zespół Szkół Specjalnych Nr 38, Ks. Konstantego Damrota 33 WALĘDZIK MATEUSZ ZABRZE
63 Zespół Szkół Specjalnych Nr 38, Ks. Konstantego Damrota 33 OGORKA MARZENA DOROTA ZABRZE
64 Szkoła Podstawowa Nr 5, Królewska 4 DRAGON RENATA MONIKA ZABRZE
64 Szkoła Podstawowa Nr 5, Królewska 4 GAL AGNIESZKA ZABRZE
64 Szkoła Podstawowa Nr 5, Królewska 4 MAASS BERNADETA ZABRZE
64 Szkoła Podstawowa Nr 5, Królewska 4 MATYSIK KRYSTIAN MARIUSZ ZABRZE
64 Szkoła Podstawowa Nr 5, Królewska 4 MIGAŁA EWA MARIA ZABRZE
64 Szkoła Podstawowa Nr 5, Królewska 4 SIWEK NATALIA HANNA ZABRZE64 Szkoła Podstawowa Nr 5, Królewska 4 SIWEK NATALIA HANNA ZABRZE
64 Szkoła Podstawowa Nr 5, Królewska 4 WILCZEK AGNIESZKA ZABRZE
64 Szkoła Podstawowa Nr 5, Królewska 4 ŻYCIŃSKA PAULINA GABRIELA ZABRZE
64 Szkoła Podstawowa Nr 5, Królewska 4 ŻYCIŃSKA KRYSTYNA TERESA ZABRZE
65 Szkoła Podstawowa Nr 5, Królewska 4 GÓRNY WANDA MARIANNA ZABRZE
65 Szkoła Podstawowa Nr 5, Królewska 4 MALKOWSKA DARIA KATARZYNA ZABRZE
65 Szkoła Podstawowa Nr 5, Królewska 4 NOWAKOWSKA BOŻENA HANNA ZABRZE
65 Szkoła Podstawowa Nr 5, Królewska 4 NOWAKOWSKI WOJCIECH ADAM ZABRZE
65 Szkoła Podstawowa Nr 5, Królewska 4 PAPIERNIK HALINA TERESA ZABRZE
65 Szkoła Podstawowa Nr 5, Królewska 4 PAWLETA PATRYCJA ANNA ZABRZE
65 Szkoła Podstawowa Nr 5, Królewska 4 RATAJCZAK KAROLINA JOANNA ZABRZE
65 Szkoła Podstawowa Nr 5, Królewska 4 RĘBAS JAN ZABRZE
65 Szkoła Podstawowa Nr 5, Królewska 4 OLSZÓWKA MARLENA ZABRZE65 Szkoła Podstawowa Nr 5, Królewska 4 OLSZÓWKA MARLENA ZABRZE
66 Centrum Edukacji, 1 Maja 12 DRAGON TERESA ZABRZE
66 Centrum Edukacji, 1 Maja 12 GROMNICA BEATA ELŻBIETA ZABRZE



Strona 7

66 Centrum Edukacji, 1 Maja 12 MARZEC ELŻBIETA LIDIA ZABRZE
66 Centrum Edukacji, 1 Maja 12 RUS WIOLETA ANNA ZABRZE
66 Centrum Edukacji, 1 Maja 12 RYBAK ALINA ZABRZE
66 Centrum Edukacji, 1 Maja 12 SKLORZ ANNA MAŁGORZATA ZABRZE
66 Centrum Edukacji, 1 Maja 12 WERNER EWA ELŻBIETA ZABRZE
66 Centrum Edukacji, 1 Maja 12 WORYNA-CHLEBOWSKA ANIELA MARIA ZABRZE
66 Centrum Edukacji, 1 Maja 12 MIKA-DYCZEWSKA MATYLDA ZABRZE
67 Szkoła Podstawowa Nr 36, Plac Warszawski 6 GAWLIŃSKI WOJCIECH LUDWIK ZABRZE
67 Szkoła Podstawowa Nr 36, Plac Warszawski 6 GORCZYCA KLOTYLDA EWA ZABRZE
67 Szkoła Podstawowa Nr 36, Plac Warszawski 6 JAGIEŁŁO JAN TADEUSZ ZABRZE
67 Szkoła Podstawowa Nr 36, Plac Warszawski 6 SŁODKOWSKA WIESŁAWA JANINA ZABRZE
67 Szkoła Podstawowa Nr 36, Plac Warszawski 6 TROND WANDA JADWIGA ZABRZE67 Szkoła Podstawowa Nr 36, Plac Warszawski 6 TROND WANDA JADWIGA ZABRZE
67 Szkoła Podstawowa Nr 36, Plac Warszawski 6 WIECZOREK ZYGMUNT STEFAN ZABRZE
67 Szkoła Podstawowa Nr 36, Plac Warszawski 6 WILK ANNA TERESA ZABRZE
67 Szkoła Podstawowa Nr 36, Plac Warszawski 6 ŻYŁKA ANDRZEJ JÓZEF ZABRZE
67 Szkoła Podstawowa Nr 36, Plac Warszawski 6 KUREK-KULAWINEK IWONA DOROTA ZABRZE
68 Szkoła Podstawowa Nr 43, Buchenwaldczyków 25 CACUBA MARCIN PIOTR ZABRZE
68 Szkoła Podstawowa Nr 43, Buchenwaldczyków 25 DORNIA AGNIESZKA MARIA ZABRZE
68 Szkoła Podstawowa Nr 43, Buchenwaldczyków 25 DRAGON DARIUSZ ANDRZEJ ZABRZE
68 Szkoła Podstawowa Nr 43, Buchenwaldczyków 25 DUDEK RADOSŁAW SEBASTIAN ZABRZE
68 Szkoła Podstawowa Nr 43, Buchenwaldczyków 25 HAJDUGA HALINA ZABRZE
68 Szkoła Podstawowa Nr 43, Buchenwaldczyków 25 JAGIEŁŁO PATRYCJA ZABRZE
68 Szkoła Podstawowa Nr 43, Buchenwaldczyków 25 KŁAK KATARZYNA MARIA ZABRZE
68 Szkoła Podstawowa Nr 43, Buchenwaldczyków 25 TROSZCZYŃSKA AGNIESZKA MARTYNA ZABRZE68 Szkoła Podstawowa Nr 43, Buchenwaldczyków 25 TROSZCZYŃSKA AGNIESZKA MARTYNA ZABRZE
68 Szkoła Podstawowa Nr 43, Buchenwaldczyków 25 BIELA KAZIMIERA JULIA ZABRZE
69 Zespół Szkół Ogólnokształcących, Wolności 323 BURSKA ELŻBIETA EWA ZABRZE
69 Zespół Szkół Ogólnokształcących, Wolności 323 HIRSCHMAYER JAROSŁAW MIECZYSŁAW ZABRZE
69 Zespół Szkół Ogólnokształcących, Wolności 323 HOŁDERNY KORNELIA ZABRZE
69 Zespół Szkół Ogólnokształcących, Wolności 323 KRAWCZYK ANDREA EMILIA ZABRZE
69 Zespół Szkół Ogólnokształcących, Wolności 323 ŁUKASZEWSKA HENRYKA ZABRZE
69 Zespół Szkół Ogólnokształcących, Wolności 323 PAPROTA DAMIAN ZABRZE
69 Zespół Szkół Ogólnokształcących, Wolności 323 PARTUŚ SYLWIA ELŻBIETA ZABRZE
69 Zespół Szkół Ogólnokształcących, Wolności 323 WIĘCŁAW JAROSŁAW ARKADIUSZ ZABRZE
69 Zespół Szkół Ogólnokształcących, Wolności 323 RZEPKA MAŁGORZATA AMALIA ZABRZE
70 Gimnazjum Nr 16, Lucjana Szenwalda 2 BIENIEK KATARZYNA PAULINA ZABRZE
70 Gimnazjum Nr 16, Lucjana Szenwalda 2 MAJ ANDRZEJ ZABRZE70 Gimnazjum Nr 16, Lucjana Szenwalda 2 MAJ ANDRZEJ ZABRZE
70 Gimnazjum Nr 16, Lucjana Szenwalda 2 NĘDZI WIESŁAWA HELENA ZABRZE
70 Gimnazjum Nr 16, Lucjana Szenwalda 2 PAPIEŻ MARZENA GRAŻYNA ZABRZE
70 Gimnazjum Nr 16, Lucjana Szenwalda 2 WIECHA KRYSTYNA ZABRZE
70 Gimnazjum Nr 16, Lucjana Szenwalda 2 WOŁEJKO IRENA SYLWIA ZABRZE
70 Gimnazjum Nr 16, Lucjana Szenwalda 2 WOźNIAK MONIKA KRYSTYNA ZABRZE
70 Gimnazjum Nr 16, Lucjana Szenwalda 2 ZINGLER DANUTA ANTONINA ZABRZE
70 Gimnazjum Nr 16, Lucjana Szenwalda 2 JURCZYK HELENA ZABRZE
71 Gimnazjum Nr 16, Lucjana Szenwalda 2 BEDNARZ BARTOSZ DOMINIK ZABRZE
71 Gimnazjum Nr 16, Lucjana Szenwalda 2 BOŻĘTKA JOANNA KATARZYNA ZABRZE
71 Gimnazjum Nr 16, Lucjana Szenwalda 2 DĄBROWSKA WIKTORIA ANNA ZABRZE
71 Gimnazjum Nr 16, Lucjana Szenwalda 2 GIŻEWSKI ADAM TOMASZ ZABRZE
71 Gimnazjum Nr 16, Lucjana Szenwalda 2 KULAS KINGA MAGDALENA ZABRZE71 Gimnazjum Nr 16, Lucjana Szenwalda 2 KULAS KINGA MAGDALENA ZABRZE
71 Gimnazjum Nr 16, Lucjana Szenwalda 2 PARADOWSKA KAMILA TERESA ZABRZE
71 Gimnazjum Nr 16, Lucjana Szenwalda 2 PATLA ALEKSANDRA MARIA ZABRZE
71 Gimnazjum Nr 16, Lucjana Szenwalda 2 SALWIK ADAM MICHAŁ ZABRZE
71 Gimnazjum Nr 16, Lucjana Szenwalda 2 SMOLARCZYK ANETA URSZULA ZABRZE
72 Dom Harcerza, Wolności 350A CHMIEL AMANDA PATRYCJA ZABRZE
72 Dom Harcerza, Wolności 350A CHUCHAŁA BEATA IZABELA ZABRZE
72 Dom Harcerza, Wolności 350A DĄBROWSKA IRENA TERESA ZABRZE
72 Dom Harcerza, Wolności 350A KONWANT DAWID ZBIGNIEW ZABRZE
72 Dom Harcerza, Wolności 350A MASZTALSKA BOŻENA ZABRZE
72 Dom Harcerza, Wolności 350A RADOMSKA KATARZYNA MARZENA ZABRZE
72 Dom Harcerza, Wolności 350A RUDAWSKI MICHAŁ MARCIN ZABRZE
72 Dom Harcerza, Wolności 350A SKIBA ANNA IRENA ZABRZE72 Dom Harcerza, Wolności 350A SKIBA ANNA IRENA ZABRZE
72 Dom Harcerza, Wolności 350A JAŁOWIECKI KAROL PIOTR ZABRZE
73 Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Śląskiego w Zabrzu, 3 Maja 63 CHMIEL DOMINIKA NATALIA ZABRZE
73 Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Śląskiego w Zabrzu, 3 Maja 63 DĄBROWSKI ŁUKASZ RYSZARD ZABRZE
73 Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Śląskiego w Zabrzu, 3 Maja 63 FILARY ANNA JUSTYNA ZABRZE
73 Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Śląskiego w Zabrzu, 3 Maja 63 FRĄCKOWIAK-SKRYCKI WIOLETA GRAŻYNA ZABRZE
73 Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Śląskiego w Zabrzu, 3 Maja 63 OPIELKA ADRIANNA ZABRZE
73 Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Śląskiego w Zabrzu, 3 Maja 63 ROCZNIOK ANDRZEJ ROMUALD ZABRZE
73 Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Śląskiego w Zabrzu, 3 Maja 63 SIWCZYK BARBARA EWA ZABRZE
73 Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Śląskiego w Zabrzu, 3 Maja 63 WOźNIAK SYLWIA ALINA ZABRZE
73 Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Śląskiego w Zabrzu, 3 Maja 63 NOWAK DOROTA BOŻENA ZABRZE
74 Szkoła Podstawowa Nr 6, Klonowa 23 BOCZAR IWONA BOŻENA ZABRZE
74 Szkoła Podstawowa Nr 6, Klonowa 23 BORÓWKA ZOFIA ZABRZE74 Szkoła Podstawowa Nr 6, Klonowa 23 BORÓWKA ZOFIA ZABRZE
74 Szkoła Podstawowa Nr 6, Klonowa 23 GĄSIOROWSKA MONIKA MARIA ZABRZE
74 Szkoła Podstawowa Nr 6, Klonowa 23 HOFFMANN KAMIL PAWEŁ ZABRZE
74 Szkoła Podstawowa Nr 6, Klonowa 23 LIPINA ALEKSANDRA EWA ZABRZE
74 Szkoła Podstawowa Nr 6, Klonowa 23 OLSZOK MONIKA ZABRZE
74 Szkoła Podstawowa Nr 6, Klonowa 23 PISZCZELOK ANNA MARIA ZABRZE
74 Szkoła Podstawowa Nr 6, Klonowa 23 STEFAŃCZAK AGNIESZKA ZABRZE
74 Szkoła Podstawowa Nr 6, Klonowa 23 WOJTASIK MAGDALENA ANNA ZABRZE
75 Szkoła Podstawowa Nr 6, Klonowa 23 BOBROWSKA MAGDALENA WŁADYSŁAWA ZABRZE
75 Szkoła Podstawowa Nr 6, Klonowa 23 BUJAK ANNA PATRYCJA ZABRZE
75 Szkoła Podstawowa Nr 6, Klonowa 23 GAWRON VIOLETTA ZABRZE
75 Szkoła Podstawowa Nr 6, Klonowa 23 HAŁGAS DAMIAN STANISŁAW ZABRZE
75 Szkoła Podstawowa Nr 6, Klonowa 23 JADCZYSZYN-SZKODA AGNIESZKA ANNA ZABRZE75 Szkoła Podstawowa Nr 6, Klonowa 23 JADCZYSZYN-SZKODA AGNIESZKA ANNA ZABRZE
75 Szkoła Podstawowa Nr 6, Klonowa 23 NĘDZI PATRYCJA MAGDALENA ZABRZE
75 Szkoła Podstawowa Nr 6, Klonowa 23 STEFAŃCZAK RAFAŁ ZABRZE
75 Szkoła Podstawowa Nr 6, Klonowa 23 ŻUWAŁA JADWIGA KAZIMIERA ZABRZE
75 Szkoła Podstawowa Nr 6, Klonowa 23 TROJANOWSKA AGNIESZKA HELENA ZABRZE
76 Gimnazjum Nr 12, Juliana Ursyna Niemcewicza 1 BALLA KAROLINA MAGDALENA ZABRZE
76 Gimnazjum Nr 12, Juliana Ursyna Niemcewicza 1 DĄBROWSKA ROKSANA ANETA ZABRZE
76 Gimnazjum Nr 12, Juliana Ursyna Niemcewicza 1 KOWALCZYK SEBASTIAN JAN ZABRZE
76 Gimnazjum Nr 12, Juliana Ursyna Niemcewicza 1 PIECHUŁA JOANNA HELENA ZABRZE
76 Gimnazjum Nr 12, Juliana Ursyna Niemcewicza 1 PIWOWARCZYK HALINA ZOFIA ZABRZE
76 Gimnazjum Nr 12, Juliana Ursyna Niemcewicza 1 POLAK PAULINA JADWIGA ZABRZE
76 Gimnazjum Nr 12, Juliana Ursyna Niemcewicza 1 SZWAJNOCH JOANNA IWONA ZABRZE
76 Gimnazjum Nr 12, Juliana Ursyna Niemcewicza 1 WIECZOREK ALICJA ZABRZE76 Gimnazjum Nr 12, Juliana Ursyna Niemcewicza 1 WIECZOREK ALICJA ZABRZE
76 Gimnazjum Nr 12, Juliana Ursyna Niemcewicza 1 SULIGOWSKA-SZOTEK MARIOLA ZABRZE
77 Szkoła Podstawowa Nr 15, Czołgistów 1 ADAMEK IRENEUSZ STEFAN ZABRZE



Strona 8

77 Szkoła Podstawowa Nr 15, Czołgistów 1 BURAK TERESA ZABRZE
77 Szkoła Podstawowa Nr 15, Czołgistów 1 HAWLICKA URSZULA KATARZYNA ZABRZE
77 Szkoła Podstawowa Nr 15, Czołgistów 1 HOMA IRENEUSZ IGNACY ZABRZE
77 Szkoła Podstawowa Nr 15, Czołgistów 1 KWARCIAK MAGDALENA ZOFIA ZABRZE
77 Szkoła Podstawowa Nr 15, Czołgistów 1 PRZYBYLSKI MATEUSZ ZABRZE
77 Szkoła Podstawowa Nr 15, Czołgistów 1 WIECZOREK ANDRZEJ JAN ZABRZE
77 Szkoła Podstawowa Nr 15, Czołgistów 1 WYCZESANY MAGDALENA ZABRZE
77 Szkoła Podstawowa Nr 15, Czołgistów 1 CZARNUCH MARTA ZABRZE
78 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 16, Cmentarna 7 BARON ALEKSANDER MACIEJ ZABRZE
78 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 16, Cmentarna 7 BARTLIŃSKI MARCIN ZABRZE
78 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 16, Cmentarna 7 CHMIEL DANUTA MAŁGORZATA ZABRZE
78 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 16, Cmentarna 7 JANIK KLAUDIA ZABRZE78 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 16, Cmentarna 7 JANIK KLAUDIA ZABRZE
78 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 16, Cmentarna 7 JANKOWSKA BEATA KATARZYNA ZABRZE
78 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 16, Cmentarna 7 LEWANDOWSKA IWONA AGNIESZKA ZABRZE
78 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 16, Cmentarna 7 SALWA PATRYCJA MARIKA ZABRZE
78 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 16, Cmentarna 7 TRZASKA KAROLINA MARIA ZABRZE
78 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 16, Cmentarna 7 JADCZYSZYN BERNADETTA KATARZYNA ZABRZE
79 Dom Pomocy Społecznej Nr 1, Zabrze ul. Jana Matejki 62 CHAMERLIŃSKA KRYSTYNA DANUTA ZABRZE
79 Dom Pomocy Społecznej Nr 1, Zabrze ul. Jana Matejki 62 DĄBROWSKA URSZULA JULIANNA ZABRZE
79 Dom Pomocy Społecznej Nr 1, Zabrze ul. Jana Matejki 62 KOCHEL GRAŻYNA ANNA ZABRZE
79 Dom Pomocy Społecznej Nr 1, Zabrze ul. Jana Matejki 62 KORGEL DOROTA MARIA ZABRZE
79 Dom Pomocy Społecznej Nr 1, Zabrze ul. Jana Matejki 62 KUKOWSKA JOLANTA ZABRZE
79 Dom Pomocy Społecznej Nr 1, Zabrze ul. Jana Matejki 62 WŁOCZEK JOANNA JOLANTA ZABRZE
79 Dom Pomocy Społecznej Nr 1, Zabrze ul. Jana Matejki 62 WOźNIAK MICHAŁ SZYMON ZABRZE79 Dom Pomocy Społecznej Nr 1, Zabrze ul. Jana Matejki 62 WOźNIAK MICHAŁ SZYMON ZABRZE
79 Dom Pomocy Społecznej Nr 1, Zabrze ul. Jana Matejki 62 WÓJCIK MAŁGORZATA STANISŁAWA ZABRZE
79 Dom Pomocy Społecznej Nr 1, Zabrze ul. Jana Matejki 62 KAWKA GABRIELA IRENA ZABRZE
80 Dom Pomocy Społecznej Nr 2, Zabrze ul. Jaskółcza 11 CIEŚLAK IWONA KRYSTYNA ZABRZE
80 Dom Pomocy Społecznej Nr 2, Zabrze ul. Jaskółcza 11 FABER WIOLETTA KAZIMIERA ZABRZE
80 Dom Pomocy Społecznej Nr 2, Zabrze ul. Jaskółcza 11 JARASZ JOLANTA ZABRZE
80 Dom Pomocy Społecznej Nr 2, Zabrze ul. Jaskółcza 11 KLUCEWICZ MONIKA ANETA ZABRZE
80 Dom Pomocy Społecznej Nr 2, Zabrze ul. Jaskółcza 11 KOCHEL JACEK PIOTR ZABRZE
80 Dom Pomocy Społecznej Nr 2, Zabrze ul. Jaskółcza 11 KOŁPACKA RENATA ANNA ZABRZE
80 Dom Pomocy Społecznej Nr 2, Zabrze ul. Jaskółcza 11 KUSAL SONIA AGNIESZKA ZABRZE
80 Dom Pomocy Społecznej Nr 2, Zabrze ul. Jaskółcza 11 SEWERYNIAK MARZENA MARIA ZABRZE
80 Dom Pomocy Społecznej Nr 2, Zabrze ul. Jaskółcza 11 TOKARCZYK EWA BOGUSŁAWA ZABRZE
81 Dom Pomocy Społecznej Nr 3, Zabrze ul. Wiktora Brysza 3 KARBOWSKA ALEKSANDRA EWA ZABRZE81 Dom Pomocy Społecznej Nr 3, Zabrze ul. Wiktora Brysza 3 KARBOWSKA ALEKSANDRA EWA ZABRZE
81 Dom Pomocy Społecznej Nr 3, Zabrze ul. Wiktora Brysza 3 KOTLARZ IWONA KATARZYNA ZABRZE
81 Dom Pomocy Społecznej Nr 3, Zabrze ul. Wiktora Brysza 3 POLAK ALEKSANDRA EWA ZABRZE
81 Dom Pomocy Społecznej Nr 3, Zabrze ul. Wiktora Brysza 3 SIEKACZYŃSKA ALICJA ZABRZE
81 Dom Pomocy Społecznej Nr 3, Zabrze ul. Wiktora Brysza 3 SKORUPA EDWARD ANTONI ZABRZE
81 Dom Pomocy Społecznej Nr 3, Zabrze ul. Wiktora Brysza 3 SŁONINA AGNIESZKA ANNA ZABRZE
81 Dom Pomocy Społecznej Nr 3, Zabrze ul. Wiktora Brysza 3 SZAREK ISABEL THERESA ZABRZE
81 Dom Pomocy Społecznej Nr 3, Zabrze ul. Wiktora Brysza 3 SZLISZKA SYLWIA ŁUCJA ZABRZE
81 Dom Pomocy Społecznej Nr 3, Zabrze ul. Wiktora Brysza 3 ZDEB TERESA ELŻBIETA ZABRZE
82 Dom Pomocy Społecznej prowadzony przez Zakon Ojców  Kamilianów, Zabrze ul. Cisowa 6 BECK WIESŁAWA ZABRZE
82 Dom Pomocy Społecznej prowadzony przez Zakon Ojców  Kamilianów, Zabrze ul. Cisowa 6 DECKERT EWA MARIA ZABRZE
82 Dom Pomocy Społecznej prowadzony przez Zakon Ojców  Kamilianów, Zabrze ul. Cisowa 6 KOCHEL JOLANTA HELENA ZABRZE
82 Dom Pomocy Społecznej prowadzony przez Zakon Ojców  Kamilianów, Zabrze ul. Cisowa 6 PAJER ADELAJDA ZABRZE82 Dom Pomocy Społecznej prowadzony przez Zakon Ojców  Kamilianów, Zabrze ul. Cisowa 6 PAJER ADELAJDA ZABRZE
82 Dom Pomocy Społecznej prowadzony przez Zakon Ojców  Kamilianów, Zabrze ul. Cisowa 6 SPORYS KAROLINA MARTA ZABRZE
82 Dom Pomocy Społecznej prowadzony przez Zakon Ojców  Kamilianów, Zabrze ul. Cisowa 6 STACHOWIAK KARINA ANNA ZABRZE
82 Dom Pomocy Społecznej prowadzony przez Zakon Ojców  Kamilianów, Zabrze ul. Cisowa 6 CIESEK BOGUMIŁA BARBARA ZABRZE
83 Kamiliańskie Centrum Opiekuńczo-Lecznicze, Zabrze ul. Pawła Dubiela 10 BUJAK JERZY MAREK ZABRZE
83 Kamiliańskie Centrum Opiekuńczo-Lecznicze, Zabrze ul. Pawła Dubiela 10 HUŃCZAK DOROTA ZOFIA ZABRZE
83 Kamiliańskie Centrum Opiekuńczo-Lecznicze, Zabrze ul. Pawła Dubiela 10 KOLOCZEK HELENA GERTRUDA ZABRZE
83 Kamiliańskie Centrum Opiekuńczo-Lecznicze, Zabrze ul. Pawła Dubiela 10 KRATA IRENA ZABRZE
83 Kamiliańskie Centrum Opiekuńczo-Lecznicze, Zabrze ul. Pawła Dubiela 10 MALESAK AGNIESZKA ZABRZE
83 Kamiliańskie Centrum Opiekuńczo-Lecznicze, Zabrze ul. Pawła Dubiela 10 PRAŻUCH KATARZYNA AGNIESZKA ZABRZE
83 Kamiliańskie Centrum Opiekuńczo-Lecznicze, Zabrze ul. Pawła Dubiela 10 RUTKOWSKA ZOFIA STANISŁAWA ZABRZE
83 Kamiliańskie Centrum Opiekuńczo-Lecznicze, Zabrze ul. Pawła Dubiela 10 SZTANDERA PATRYK ZABRZE
83 Kamiliańskie Centrum Opiekuńczo-Lecznicze, Zabrze ul. Pawła Dubiela 10 RADZIK KATARZYNA ZABRZE83 Kamiliańskie Centrum Opiekuńczo-Lecznicze, Zabrze ul. Pawła Dubiela 10 RADZIK KATARZYNA ZABRZE
84 Zakład Karny, Zabrze ul. Ks. Pawła Janika 12 KACZYŃSKI ANDRZEJ ZABRZE
84 Zakład Karny, Zabrze ul. Ks. Pawła Janika 12 LECHOWICZ WIESŁAWA BARBARA ZABRZE
84 Zakład Karny, Zabrze ul. Ks. Pawła Janika 12 MIKA-GENDASZ ALEKSANDRA ANNA ZABRZE
84 Zakład Karny, Zabrze ul. Ks. Pawła Janika 12 MUSZALIK PAWEŁ ZABRZE
84 Zakład Karny, Zabrze ul. Ks. Pawła Janika 12 ROMANOWSKA-SZAFRANMARIA ELŻBIETA ZABRZE
84 Zakład Karny, Zabrze ul. Ks. Pawła Janika 12 WIDERSKI JAROSŁAW ANDRZEJ ZABRZE
84 Zakład Karny, Zabrze ul. Ks. Pawła Janika 12 ZNYK BOGUSŁAW ZABRZE
84 Zakład Karny, Zabrze ul. Ks. Pawła Janika 12 SIWIK KRZYSZTOF ANDRZEJ ZABRZE
85 Areszt Śledczy, Zabrze ul. Sądowa 1 BEDLIŃSKA AGNIESZKA ZABRZE
85 Areszt Śledczy, Zabrze ul. Sądowa 1 BŁOCH MARIA ZABRZE
85 Areszt Śledczy, Zabrze ul. Sądowa 1 GUMIŃSKI KRZYSZTOF DANIEL ZABRZE
85 Areszt Śledczy, Zabrze ul. Sądowa 1 KACZYŃSKI BARTŁOMIEJ MARCIN ZABRZE85 Areszt Śledczy, Zabrze ul. Sądowa 1 KACZYŃSKI BARTŁOMIEJ MARCIN ZABRZE
85 Areszt Śledczy, Zabrze ul. Sądowa 1 KRAJEWSKI ADAM ZABRZE
85 Areszt Śledczy, Zabrze ul. Sądowa 1 LODOWSKI LESZEK ROMAN ZABRZE
85 Areszt Śledczy, Zabrze ul. Sądowa 1 SUCHECKI JACEK KRZYSZTOF ZABRZE
85 Areszt Śledczy, Zabrze ul. Sądowa 1 SZOTA JOANNA IWONA ZABRZE
85 Areszt Śledczy, Zabrze ul. Sądowa 1 WĘGRZYN PIOTR ZABRZE
86 Szpital Miejski w Zabrzu Sp. z o. o., Zabrze ul. Zamkowa 4 CZARNYNOGA LIDIA ANNA ZABRZE
86 Szpital Miejski w Zabrzu Sp. z o. o., Zabrze ul. Zamkowa 4 JELEŃ ARKADIUSZ JULIUSZ ZABRZE
86 Szpital Miejski w Zabrzu Sp. z o. o., Zabrze ul. Zamkowa 4 KANDZIA SANDRA ANGELIKA ZABRZE
86 Szpital Miejski w Zabrzu Sp. z o. o., Zabrze ul. Zamkowa 4 KOZŁOWSKA ALICJA JOLANTA ZABRZE
86 Szpital Miejski w Zabrzu Sp. z o. o., Zabrze ul. Zamkowa 4 KUBANEK HENRYK EDMUND ZABRZE
86 Szpital Miejski w Zabrzu Sp. z o. o., Zabrze ul. Zamkowa 4 SKORUPA-KACZMARCZYKEWELINA SYLWIA ZABRZE
86 Szpital Miejski w Zabrzu Sp. z o. o., Zabrze ul. Zamkowa 4 TUREK-MORAWSKA BARBARA JADWIGA ZABRZE86 Szpital Miejski w Zabrzu Sp. z o. o., Zabrze ul. Zamkowa 4 TUREK-MORAWSKA BARBARA JADWIGA ZABRZE
86 Szpital Miejski w Zabrzu Sp. z o. o., Zabrze ul. Zamkowa 4 SKOREK HALINA ANTONINA ZABRZE
87 Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego, Zabrze ul. Ks. Karola Koziołka 1 BAŁATA ANNA KAROLINA ZABRZE
87 Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego, Zabrze ul. Ks. Karola Koziołka 1 BARON SANDRA MARTA ZABRZE
87 Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego, Zabrze ul. Ks. Karola Koziołka 1 CIEŚLA EWA MIROSŁAWA ZABRZE
87 Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego, Zabrze ul. Ks. Karola Koziołka 1 DOMANIECKA BARBARA WALERIA ZABRZE
87 Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego, Zabrze ul. Ks. Karola Koziołka 1 KOLOCZEK ANNA MAGDA ZABRZE
87 Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego, Zabrze ul. Ks. Karola Koziołka 1 SUCHECKI ARKADIUSZ KAROL ZABRZE
87 Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego, Zabrze ul. Ks. Karola Koziołka 1 WERNER-ŻURKOWSKA BOŻENA MARIA ZABRZE
87 Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego, Zabrze ul. Ks. Karola Koziołka 1 ADAMCZYK BEATA EWA ZABRZE
88 Śląskie Centrum Chorób Serca, Zabrze ul. Marii Curie-Skłodowskiej 9 BAŁUT BOŻENA WŁADYSŁAWA ZABRZE
88 Śląskie Centrum Chorób Serca, Zabrze ul. Marii Curie-Skłodowskiej 9 CIESEK DOROTA MONIKA ZABRZE
88 Śląskie Centrum Chorób Serca, Zabrze ul. Marii Curie-Skłodowskiej 9 GRELA KRZYSZTOF KAMIL ZABRZE88 Śląskie Centrum Chorób Serca, Zabrze ul. Marii Curie-Skłodowskiej 9 GRELA KRZYSZTOF KAMIL ZABRZE
88 Śląskie Centrum Chorób Serca, Zabrze ul. Marii Curie-Skłodowskiej 9 GRYCHTOLIK MAŁGORZATA TERESA ZABRZE
88 Śląskie Centrum Chorób Serca, Zabrze ul. Marii Curie-Skłodowskiej 9 MACHERZYŃSKA EWA MARIOLA ZABRZE



Strona 9

88 Śląskie Centrum Chorób Serca, Zabrze ul. Marii Curie-Skłodowskiej 9 MATUSIK IRENA ZABRZE
88 Śląskie Centrum Chorób Serca, Zabrze ul. Marii Curie-Skłodowskiej 9 WEINGRICHT MONIKA ZABRZE
88 Śląskie Centrum Chorób Serca, Zabrze ul. Marii Curie-Skłodowskiej 9 WIECHA MONIKA EDYTA ZABRZE
88 Śląskie Centrum Chorób Serca, Zabrze ul. Marii Curie-Skłodowskiej 9 GŁOWIK JOLANTA ZOFIA ZABRZE
89 Szpital Specjalistyczny, Zabrze ul. Marii Curie-Skłodowskiej 10 BOLACKI DAMIAN JAN ZABRZE
89 Szpital Specjalistyczny, Zabrze ul. Marii Curie-Skłodowskiej 10 MATUSIAK RENATA ZABRZE
89 Szpital Specjalistyczny, Zabrze ul. Marii Curie-Skłodowskiej 10 STOLA DŻESIKA ALEKSANDRA ZABRZE
89 Szpital Specjalistyczny, Zabrze ul. Marii Curie-Skłodowskiej 10 SUCHECKA MONIKA JUSTYNA ZABRZE
89 Szpital Specjalistyczny, Zabrze ul. Marii Curie-Skłodowskiej 10 ŚCIEGLIŃSKA IWONA ANNA ZABRZE
89 Szpital Specjalistyczny, Zabrze ul. Marii Curie-Skłodowskiej 10 ŚWIERDZA-NOWAK BARBARA STANISŁAWA ZABRZE
89 Szpital Specjalistyczny, Zabrze ul. Marii Curie-Skłodowskiej 10 ULANOWICZ-SIENKIEL KSENIA MIRANDA ZABRZE
89 Szpital Specjalistyczny, Zabrze ul. Marii Curie-Skłodowskiej 10 HARTMAN-KOTULLA KATARZYNA KLAUDIA ZABRZE89 Szpital Specjalistyczny, Zabrze ul. Marii Curie-Skłodowskiej 10 HARTMAN-KOTULLA KATARZYNA KLAUDIA ZABRZE
90 Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego, Zabrze ul. 3 Maja 13-15 CACUBA MAŁGORZATA TERESA ZABRZE
90 Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego, Zabrze ul. 3 Maja 13-15 KUPA STANISŁAWA ZABRZE
90 Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego, Zabrze ul. 3 Maja 13-15 LEŻUCH FILIP JÓZEF ZABRZE
90 Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego, Zabrze ul. 3 Maja 13-15 MORAWIEC BOŻENA KRYSTYNA ZABRZE
90 Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego, Zabrze ul. 3 Maja 13-15 PARTUŚ KRYSTYNA ZABRZE
90 Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego, Zabrze ul. 3 Maja 13-15 SIERLA IWONA BOGUSŁAWA ZABRZE
90 Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego, Zabrze ul. 3 Maja 13-15 SYCZ PIOTR KRZYSZTOF ZABRZE
90 Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego, Zabrze ul. 3 Maja 13-15 WILK GABRIELA MARIA ZABRZE
90 Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego, Zabrze ul. 3 Maja 13-15 ŁUKOWSKA-GUT MAGDALENA AGNIESZKA ZABRZE
91 Szpital Miejski w Zabrzu Sp. z o. o. Zakład Opiekuńczo-Leczniczy  „Pomocna Dłoń”, Zabrze ul. Ks. Pawła Janika 18 MAZUR URSZULA GERTRUDA ZABRZE
91 Szpital Miejski w Zabrzu Sp. z o. o. Zakład Opiekuńczo-Leczniczy  „Pomocna Dłoń”, Zabrze ul. Ks. Pawła Janika 18 PŁACHTA ANDRZEJ ZABRZE
91 Szpital Miejski w Zabrzu Sp. z o. o. Zakład Opiekuńczo-Leczniczy  „Pomocna Dłoń”, Zabrze ul. Ks. Pawła Janika 18 ROMANOWSKI KRYSTIAN ANTONI ZABRZE91 Szpital Miejski w Zabrzu Sp. z o. o. Zakład Opiekuńczo-Leczniczy  „Pomocna Dłoń”, Zabrze ul. Ks. Pawła Janika 18 ROMANOWSKI KRYSTIAN ANTONI ZABRZE
91 Szpital Miejski w Zabrzu Sp. z o. o. Zakład Opiekuńczo-Leczniczy  „Pomocna Dłoń”, Zabrze ul. Ks. Pawła Janika 18 SAMOSENEK SYLWIA ZABRZE
91 Szpital Miejski w Zabrzu Sp. z o. o. Zakład Opiekuńczo-Leczniczy  „Pomocna Dłoń”, Zabrze ul. Ks. Pawła Janika 18 SINGALEWICZ SYLWIA ELŻBIETA ZABRZE
91 Szpital Miejski w Zabrzu Sp. z o. o. Zakład Opiekuńczo-Leczniczy  „Pomocna Dłoń”, Zabrze ul. Ks. Pawła Janika 18 STELMASZAK JÓZEF ADAM ZABRZE
91 Szpital Miejski w Zabrzu Sp. z o. o. Zakład Opiekuńczo-Leczniczy  „Pomocna Dłoń”, Zabrze ul. Ks. Pawła Janika 18 SYCZ MAGDALENA ZABRZE
91 Szpital Miejski w Zabrzu Sp. z o. o. Zakład Opiekuńczo-Leczniczy  „Pomocna Dłoń”, Zabrze ul. Ks. Pawła Janika 18 WOŁOSZYN TERESA ZABRZE
91 Szpital Miejski w Zabrzu Sp. z o. o. Zakład Opiekuńczo-Leczniczy  „Pomocna Dłoń”, Zabrze ul. Ks. Pawła Janika 18 MROCZEK KATARZYNA JOLANTA ZABRZE




